

**Prague Retail Holdings**  
**Skladové zásoby k 28.9.2021 souhrnně**

Sklad	StockCode	Item name	Počet ks	Hodnota v Kč		Průměrná cena Kč/ks
				celkem		
01	9788890110870N	Tim Porter FRANCIE KON	1	142,02		142,02
01	9788890110894N	Tim Porter ITALIE KON	1	93,63		93,63
01	9788890165788	Tim Porter Dutch/new KON	2	233,00		116,50
01	9788890165795	Tim Porter Russian/newKON	6	837,42		139,57
01	9788890165795N	Tim Porter RUSKO KON	37	5 120,98		138,40
01	AR10/10-22-B	ptacek 15 cm	28	4 168,64		148,88
01	AR10/10-22-D	ptak 15 cm	65	9 668,75		148,75
01	AR10/10-22-J	ptacek zelenomodry	109	16 213,75		148,75
01	AR10/10-22-M	ptacek ruzovozeleny	98	14 577,50		148,75
01	AR10/10-22-P	ptacek	73	10 858,75		148,75
01	AR10/11-23-B	slepice 11 cm	10	2 635,00		263,50
01	AR10/11-23-L	slepice	12	3 162,00		263,50
01	AR10/11-24-B	kohout 16 cm	19	7 267,50		382,50
01	AR10/11-24-L	slepice	45	17 212,50		382,50
01	AR10/12-22-B	slon	4	1 241,00		310,25
01	AR10/12-22-D	slon 15 cm	18	5 524,98		306,94
01	AR10/12-22-J	slon	38	11 789,50		310,25
01	AR10/12-22-M	slon	16	4 964,00		310,25
01	AR10/12-22-P	slon	10	3 072,74		307,27
01	AR10/12-23-B	slon	2	892,50		446,25
01	AR10/12-23-D	slon 20 cm	7	3 068,49		438,36
01	AR10/12-23-J	slon	22	9 817,50		446,25
01	AR10/12-23-M	slon	10	4 377,52		437,75
01	AR10/12-23-P	slon	3	1 338,75		446,25
01	AR10/1-22-U	tezitko kulicka 6cm	542	61 505,80		113,48
01	AR10/1-24-U	tezitko kulicka 8cm	480	93 840,00		195,50
01	AR10/14-22-B	sova	8	2 958,00		369,75
01	AR10/14-22-D	sova	11	4 067,25		369,75
01	AR10/14-22-J	sova	50	18 487,50		369,75
01	AR10/14-22-M	sova	32	11 832,00		369,75
01	AR10/14-22-P	sova	20	7 395,00		369,75
01	AR10/14-23-B	sova	10	5 567,50		556,75
01	AR10/14-23-D	sova	9	5 010,75		556,75
01	AR10/14-23-J	sova	20	11 135,00		556,75
01	AR10/14-23-M	sova	6	3 340,50		556,75
01	AR10/14-23-P	sova	8	4 454,00		556,75
01	AR10/15-22-B	volavka	28	8 687,00		310,25
01	AR10/15-22-D	volavka	21	6 515,25		310,25
01	AR10/15-22-J	volavka	69	21 407,25		310,25
01	AR10/15-22-M	volavka	40	12 410,00		310,25
01	AR10/15-22-P	volavka	15	4 764,27		317,62
01	AR10/15-23-B	volavka	16	6 732,00		420,75
01	AR10/15-23-D	volavka	14	5 890,50		420,75
01	AR10/15-23-J	volavka	32	13 464,00		420,75
01	AR10/15-23-M	volavka	16	6 732,00		420,75
01	AR10/15-23-P	volavka	12	4 956,93		413,08
01	AR10/2-22-U	tezitko TV 1ploska 7cm	509	71 387,25		140,25
01	AR10/2-24-U	tezitko TV 1ploska 10cm	561	133 252,35		237,53
01	AR10/3-22-U	tezitko 3plosky 7cm	448	87 584,00		195,50
01	AR10/3-24-U	tezitko 3plosky 10cm	451	134 161,91		297,48
01	AR10/4-22-U	tezitko kapka 15cm	431	87 940,21		204,04
01	AR10/4-24-U	tezitko kapka 25cm	32	17 136,00		535,50
01	AR10/5-22-B	ryba 18 cm protahla	10	3 357,50		335,75

01	AR10/5-22-D	ryba 18 cm protahla	17	5 707,75	335,75
01	AR10/5-22-J	ryba 18cm protahla	56	18 802,00	335,75
01	AR10/5-22-M	ryba 18cm protahla	22	7 297,22	331,69
01	AR10/5-22-P	ryba 18cm protahla	24	8 058,00	335,75
01	AR10/5-23-B	ryba 25 cm protahla	5	2 422,50	484,50
01	AR10/5-23-D	ryba 25 cm protahla	12	5 767,30	480,61
01	AR10/5-23-J	ryba 25cm protahla	46	22 281,24	484,37
01	AR10/5-23-M	ryba 25cm protahla	18	8 674,24	481,90
01	AR10/5-23-P	ryba 25cm protahla	15	7 267,50	484,50
01	AR10/5-24-B	ryba protahla 32cm	7	4 581,50	654,50
01	AR10/5-24-D	ryba protahla 32cm	8	5 176,48	647,06
01	AR10/5-24-J	ryba protahla 32cm	20	13 090,00	654,50
01	AR10/5-24-M	ryba protahla 32 cm	8	5 176,48	647,06
01	AR10/5-24-P	ryba protahla 32cm	7	4 462,48	637,50
01	AR10/6-22-B	ryba 15 cm	20	6 715,00	335,75
01	AR10/6-22-D	ryba 15cm	18	6 043,50	335,75
01	AR10/6-22-J	ryba 15cm	89	29 881,75	335,75
01	AR10/6-22-M	ryba 15cm	53	17 794,75	335,75
01	AR10/6-22-P	ryba 15cm	16	5 312,45	332,03
01	AR10/6-23-B	ryba 20 cm	10	4 845,00	484,50
01	AR10/6-23-D	ryba 20cm	13	6 298,50	484,50
01	AR10/6-23-J	ryba 20cm	25	12 101,34	484,05
01	AR10/6-23-M	ryba 20cm	17	8 096,22	476,25
01	AR10/6-23-P	ryba 20cm	7	3 391,50	484,50
01	AR10/6-24-B	ryba vetsi	7	4 697,00	671,00
01	AR10/6-24-D	ryba vetsi	6	3 867,50	644,58
01	AR10/6-24-J	ryba vetsi	8	5 236,00	654,50
01	AR10/6-24-M	ryba vetsi	9	5 831,00	647,89
01	AR10/6-24-P	ryba vetsi	6	3 927,00	654,50
01	AR10/7-22-B	ptacek 9 cm	13	2 541,50	195,50
01	AR10/7-22-D	ptak 9cm	29	5 669,50	195,50
01	AR10/7-22-J	bird 9cm	100	19 550,00	195,50
01	AR10/7-22-M	bird 9cm	27	5 278,50	195,50
01	AR10/7-22-P	bird 9cm	28	5 474,00	195,50
01	AR10/7-23-B	ptacek 11 cm	13	3 536,00	272,00
01	AR10/7-23-D	ptak 11 cm	9	2 448,00	272,00
01	AR10/7-23-J	bird 11cm	28	7 616,00	272,00
01	AR10/7-23-M	bird 11cm	16	4 352,00	272,00
01	AR10/7-23-P	bird 11cm	9	2 499,03	277,67
01	AR10/8-22-B	kocka 21 cm	24	7 650,00	318,75
01	AR10/8-22-D	kocka 21cm	41	13 068,75	318,75
01	AR10/8-22-J	kocka mensi zelenomodra	125	39 845,73	318,77
01	AR10/8-22-M	kocka mensi ruzovozelana	47	14 986,71	318,87
01	AR10/8-22-P	kocka mensi	65	20 718,75	318,75
01	AR10/8-23-B	kocka 28 cm	13	5 495,26	422,71
01	AR10/8-23-D	kocka 28 cm	12	5 057,50	421,46
01	AR10/8-23-J	kocka vetsi modrozelená	34	14 388,12	423,18
01	AR10/8-23-M	kocka vetsi ruzovozelena	15	6 290,06	419,34
01	AR10/8-23-P	kocka vetsi	16	6 806,23	425,39
01	AR10/9-22-U	slepice hlavou dolu	3	1 190,00	396,67
01	AR10/9-23-U	slepice	1	408,00	408,00
01	AR11/3-22-B	popelnik 12 cm	7	1 755,25	250,75
01	AR11/3-22-D	popelnik 12 cm	42	10 531,50	250,75
01	AR11/3-22-J	popelnik	47	11 785,25	250,75
01	AR11/3-22-M	popelnik	53	13 289,75	250,75
01	AR11/3-22-P	popelnik	30	7 522,50	250,75
01	AR14/1-20-U	oil lamp 8cm	134	25 058,00	187,00
01	AR2/3-22-B	kosik 15 cm	12	3 825,00	318,75

01	AR2/3-22-D	misa 15 cm	23	7 612,57	330,98
01	AR2/3-22-J	kosik	64	20 386,67	318,54
01	AR2/3-22-M	kosik	35	11 156,25	318,75
01	AR2/3-22-P	kosik	31	9 881,25	318,75
01	AR2/3-23-B	kosik	4	1 836,00	459,00
01	AR2/3-23-D	misa 20 cm	11	5 006,52	455,14
01	AR2/3-23-J	misa	21	9 596,10	456,96
01	AR2/3-23-M	misa	11	5 049,00	459,00
01	AR2/3-23-P	misa	4	1 793,49	448,37
01	AR4/10-24-B	vaza objekt KON	1	833,00	833,00
01	AR4/11-22-B	vaza	4	1 445,00	361,25
01	AR4/11-22-D	vaza	6	2 167,50	361,25
01	AR4/11-22-J	vaza	9	3 251,25	361,25
01	AR4/11-22-M	vaza	13	4 696,25	361,25
01	AR4/11-23-B	vaza	3	2 116,50	705,50
01	AR4/11-23-D	vaza	11	7 760,50	705,50
01	AR4/11-23-J	vaza	14	9 877,00	705,50
01	AR4/11-23-M	vaza	11	7 760,50	705,50
01	AR4/11-23-P	vaza	10	7 055,00	705,50
01	AR4/12-22-B	vaza	9	3 251,25	361,25
01	AR4/12-22-D	vaza	5	1 806,25	361,25
01	AR4/12-22-J	vaza	25	9 031,25	361,25
01	AR4/12-22-M	vaza	19	6 863,75	361,25
01	AR4/12-22-P	vaza	20	7 190,95	359,55
01	AR4/12-23-B	vaza	8	4 148,00	518,50
01	AR4/12-23-D	vaza	6	3 202,50	533,75
01	AR4/12-23-J	vaza	25	12 962,50	518,50
01	AR4/12-23-M	vaza	12	6 175,29	514,61
01	AR4/12-23-P	vaza	5	2 684,02	536,80
01	AR4/12-24-B	vaza	5	3 463,75	692,75
01	AR4/12-24-D	vaza	4	2 822,00	705,50
01	AR4/12-24-J	vaza	5	3 527,50	705,50
01	AR4/12-24-M	vaza	3	2 116,50	705,50
01	AR4/12-24-P	vaza	5	3 712,76	742,55
01	AR4/2-22-B	vaza 20 cm	15	5 418,75	361,25
01	AR4/2-22-D	vaza 20 cm	17	6 141,25	361,25
01	AR4/2-22-J	vaza 20cm	78	28 379,04	363,83
01	AR4/2-22-M	vaza 20cm	15	5 384,69	358,98
01	AR4/2-22-P	vaza	9	3 315,02	368,34
01	AR4/2-23-B	vaza 25 cm	6	3 111,00	518,50
01	AR4/2-23-D	vaza 25 cm	10	5 185,00	518,50
01	AR4/2-23-J	vaza 25cm	17	8 814,50	518,50
01	AR4/2-23-M	vaza 25cm	10	5 185,00	518,50
01	AR4/2-23-P	vaza	11	5 703,50	518,50
01	AR4/2-24-B	vaza	3	2 116,50	705,50
01	AR4/2-24-D	vaza 30 cm	9	6 349,50	705,50
01	AR4/2-24-J	vaza	34	24 025,92	706,64
01	AR4/2-24-M	vaza	11	7 884,97	716,82
01	AR4/2-24-P	vaza	12	8 338,50	694,88
01	AR4/3-22-B	vaza 24 cm	15	5 418,75	361,25
01	AR4/3-22-D	vaza 24 cm	26	9 358,46	359,94
01	AR4/3-22-J	vaza 24cm	83	29 983,12	361,24
01	AR4/3-22-M	vaza 24cm	23	8 388,36	364,71
01	AR4/3-22-P	vaza	26	9 599,76	369,22
01	AR4/3-23-B	vaza 29 cm	6	3 111,00	518,50
01	AR4/3-23-D	vaza 29 cm	13	6 740,50	518,50
01	AR4/3-23-J	vaza 29cm	40	20 740,00	518,50
01	AR4/3-23-M	vaza 29cm	13	6 647,00	511,31

01	AR4/3-23-P	vaza	11	5 656,79	514,25
01	AR4/3-24-B	vaza 34 cm	6	4 233,00	705,50
01	AR4/3-24-D	vaza 34 cm	8	5 580,23	697,53
01	AR4/3-24-J	vaza 34cm	22	15 457,16	702,60
01	AR4/3-24-M	vaza 34cm	9	6 285,74	698,42
01	AR4/3-24-P	vaza	8	5 644,00	705,50
01	AR4/4-22-B	vaza 22 cm	7	2 528,75	361,25
01	AR4/4-22-D	vaza 22 cm	24	8 744,29	364,35
01	AR4/4-22-J	vaza 22cm	57	20 654,95	362,37
01	AR4/4-22-M	vaza 22cm	25	9 049,73	361,99
01	AR4/4-22-P	vaza	25	9 031,25	361,25
01	AR4/4-23-B	vaza 27 cm	11	5 703,50	518,50
01	AR4/4-23-D	vaza 27 cm	12	6 222,00	518,50
01	AR4/4-23-J	vaza 27cm	32	16 483,00	515,09
01	AR4/4-23-M	vaza 27cm	8	4 054,52	506,82
01	AR4/4-23-P	vaza	7	3 627,52	518,22
01	AR4/4-24-B	vaza 32 cm	5	3 527,50	705,50
01	AR4/4-24-D	vaza 32 cm	5	3 400,02	680,00
01	AR4/4-24-J	vaza 32cm	10	7 055,00	705,50
01	AR4/4-24-M	vaza 32cm	7	4 853,50	693,36
01	AR4/4-24-P	vaza	6	4 041,75	673,63
01	AR4/5-22-B	vaza 15cm	4	1 508,75	377,19
01	AR4/5-22-D	vaza 15 cm	15	5 407,47	360,50
01	AR4/5-22-J	vaza	19	6 863,75	361,25
01	AR4/5-22-M	vaza	12	4 335,00	361,25
01	AR4/5-22-P	vaza	15	5 414,98	361,00
01	AR4/5-23-B	vaza	1	641,75	641,75
01	AR4/5-23-D	vaza 20cm	9	6 349,50	705,50
01	AR4/5-23-J	vaza	12	8 402,20	700,18
01	AR4/5-23-M	vaza	7	4 662,26	666,04
01	AR4/5-23-P	vaza	9	6 285,74	698,42
01	AR4/6-22-B	vaza 21 cm	10	3 612,50	361,25
01	AR4/6-22-D	vaza 21 cm	11	3 973,75	361,25
01	AR4/6-22-J	vaza	37	13 366,25	361,25
01	AR4/6-22-M	vaza	17	6 141,25	361,25
01	AR4/6-22-P	vaza	11	3 973,75	361,25
01	AR4/6-23-B	vaza 26 cm	4	2 074,00	518,50
01	AR4/6-23-D	vaza 26 cm	6	3 064,25	510,71
01	AR4/6-23-J	vaza	14	7 303,77	521,70
01	AR4/6-23-M	vaza	7	3 721,00	531,57
01	AR4/6-23-P	vaza	9	4 666,50	518,50
01	AR4/6-24-B	vaza 31 cm	4	2 822,00	705,50
01	AR4/6-24-D	vaza 31 cm	8	5 580,25	697,53
01	AR4/6-24-J	vaza	6	4 084,25	680,71
01	AR4/6-24-M	vaza	7	4 534,73	647,82
01	AR4/7-22-B	vaza	7	2 528,75	361,25
01	AR4/7-22-D	vaza 16 cm	17	6 119,95	360,00
01	AR4/7-22-J	vaza	40	14 450,00	361,25
01	AR4/7-22-M	vaza	9	3 251,25	361,25
01	AR4/7-22-P	vaza	5	1 806,25	361,25
01	AR4/7-23-B	vaza	5	3 527,50	705,50
01	AR4/7-23-D	vaza 22 cm	15	10 582,50	705,50
01	AR4/7-23-J	vaza	20	14 110,00	705,50
01	AR4/7-23-M	vaza	8	5 516,53	689,57
01	AR4/7-23-P	vaza	7	5 063,00	723,29
01	AR4/8-22-B	vaza	8	2 953,77	369,22
01	AR4/8-22-D	vaza 15 cm	12	4 335,00	361,25
01	AR4/8-22-J	vaza	11	3 973,75	361,25

01	AR4/8-22-M	vaza	15	5 418,75	361,25
01	AR4/8-22-P	vaza	9	3 251,25	361,25
01	AR4/8-23-B	vaza	6	4 233,00	705,50
01	AR4/8-23-D	vaza 20cm	6	4 233,00	705,50
01	AR4/8-23-J	vaza	10	7 055,00	705,50
01	AR4/8-23-M	vaza	4	2 822,00	705,50
01	AR4/8-23-P	vaza	6	4 252,75	708,79
01	AW-012	prani	65	2 275,00	35,00
01	AW-014	Blocek s tuzkou	88	2 464,00	28,00
01	AW-015	Tuzka obycejna	465	7 002,10	15,06
01	AW-016	tuzka s ozdobou	205	3 657,44	17,84
01	AW-017	Kolicek	7	119,00	17,00
01	AW-018	Minikolicky	216	8 640,00	40,00
01	AW-019	Magnet	262	6 026,00	23,00
01	AW-020	Magnet-desticky	164	4 428,00	27,00
01	AW-021	zalozka	648	17 496,00	27,00
01	AW-022	Ramecek	22	2 200,00	100,00
01	AW-023	Krabicka	27	2 700,00	100,00
01	AW-024	Svorky	185	4 252,03	22,98
01	AW-027	klicenka	53	1 590,00	30,00
01	AW-028	podlozka	87	3 480,00	40,00
01	AW-031	blocek s magnetem	212	5 468,01	25,79
01	AW-034	skladaci prani KON	40	1 600,00	40,00
01	AW-036	zalozka rytiny	332	8 964,00	27,00
01	AW-037	klicenka rytiny	133	3 990,00	30,00
01	AW-038	sirky rytiny	188	4 700,00	25,00
01	AW-039	magnet rytiny	280	7 000,00	25,00
01	AW-040	sponky rytiny	211	4 823,08	22,86
01	AW-041	blocky rytiny	74	2 072,00	28,00
01	AW-042	miniblocek rytiny	191	4 815,12	25,21
01	AW-043	prani rytiny	56	1 960,00	35,00
01	AW-044	minimagnet rytiny	333	5 661,00	17,00
01	AW-045	kolicky Praha sada 5ks	50	3 750,00	75,00
01	AW-046	tuzka rytiny	185	3 330,00	18,00
01	B-1/101	Susie & Tom travel	43	8 170,00	190,00
01	B-1/102	3d Kniha Praha	6	654,00	109,00
01	B-1/74	Praga Caput Regni - Guth	483	123 310,58	255,30
01	B-1/98 E	Kina N U.K.	182	10 643,52	58,48
01	B-1/98 F	Kina N Francese	262	15 327,96	58,50
01	B-1/98 I	Kina N Italiana	232	13 574,32	58,51
01	B-1/98 R	Kina N Russia	164	9 735,04	59,36
01	B-1/98 S	Kina N Spagnola	207	12 099,15	58,45
01	B-2/35	odznaky MB	60	930,00	15,50
01	B-3/3	K.H. postcards	11861	22 458,34	1,89
01	B-3/50	pohlednice 3D PPA	26	806,00	31,00
01	B-3/51	Mucha pohled 105x210 mm	603	4 860,18	8,06
01	B-3/52	Mucha pohled 105x148 mm	507	2 722,59	5,37
01	B-3/53	Mucha prani 115x168 mm	73	980,39	13,43
01	B-3/54	Mucha prani 105x210 mm	145	2 337,40	16,12
01	B-3/60	K.H. panoramic postcards	1974	6 271,75	3,18
01	B-3/70	puzzle Praha PPA KON	1	69,00	69,00
01	B-5/18	pohlednice-tacky 2	30	3 300,00	110,00
01	B-5/28	tacky Mucha	109	10 791,00	99,00
01	BD1/1-22-B	svicen andel maly bm	33	2 322,34	70,37
01	BD1/1-22-J	svicen andel maly mz	14	992,60	70,90
01	BD1/1-23-B	svicen andel velky bm	16	1 250,49	78,16
01	BD1/1-23-J	svicen andel velky mz	24	1 877,16	78,22
01	BD1/2-22-B	svicen tulipan bily	16	1 123,20	70,20

01	BD1/2-22-G	svicen tulipan modry	13	936,39	72,03
01	BD1/2-22-K	svicen tulipan oranzovy	7	523,50	74,79
01	BD1/2-22-L	svicen tulipan cerveny	10	761,00	76,10
01	BD1/2-22-M	svicen tulipan ruzovy	9	684,90	76,10
01	BD1/3-22-B	svicen domek bila+modra	5	505,50	101,10
01	BD1/3-22-D	svicen domek bila+hnKON	2	198,60	99,30
01	BD1/3-22-G	svicen domek modra+bila	4	403,20	100,80
01	BD1/3-22-J	svicen domek zel+bila	3	293,10	97,70
01	BD1/3-22-L	svicen domek bila+cervena	1	102,30	102,30
01	BI-2/3	naramek skleneny	48	8 865,12	184,69
01	BI28321016	nahrдельник KON	1	235,00	235,00
01	BI28321177	nahrдельник	2	272,00	136,00
01	BI28321246	nahrдельник	3	186,00	62,00
01	BI28321258	nahrдельник	6	504,00	84,00
01	BI28321261	nahrдельник	6	924,00	154,00
01	BI28321263	nahrдельник	2	222,00	111,00
01	BI28321265	nahrдельник	5	555,00	111,00
01	BI28321313	nahrдельник	3	564,00	188,00
01	BI28321315	nahrдельник	7	1 099,00	157,00
01	BI28321416	nahrдельник	1	152,00	152,00
01	BI28321490	nahrдельник KON	1	330,00	330,00
01	BI28321497	nahrдельник	3	1 269,00	423,00
01	BI28321606	nahrдельник	1	123,00	123,00
01	BI28321613	nahrдельник KON	1	242,00	242,00
01	BI28321614	nahrдельник	6	660,00	110,00
01	BI28321640	nahrдельник	3	531,00	177,00
01	BI28321769	nahrдельник	10	1 650,00	165,00
01	BI28321776	nahrдельник	5	788,00	157,60
01	BI28321843	nahrдельник	5	670,00	134,00
01	BI28321858	neuvedeno	1	138,00	138,00
01	BI28322021	nahrдельник KON	1	151,00	151,00
01	BI28322059	nahrдельник Miona	6	2 028,00	338,00
01	BI28322060	nahrдельник Zidane	9	3 258,00	362,00
01	BI28322065	nahrдельник	14	2 562,00	183,00
01	BI28322073	Irka nahrдельник KON	2	740,00	370,00
01	BI28322080	Lia nahrдельник	1	420,00	420,00
01	BI28322081	Loel nahrдельник	2	600,00	300,00
01	BI28322083	nahrдельник KON	2	500,00	250,00
01	BI28322091	Kalitha nahrдельник KON	1	360,00	360,00
01	BI28322093	Lan nahrдельник	22	5 500,00	250,00
01	BI28322135	nahrдельник	23	3 749,00	163,00
01	BI283221435	Barbara nahrдельник	4	1 000,00	250,00
01	BI28322180	nahrдельник KON	1	220,00	220,00
01	BI28322185	nahrдельник KON	1	285,00	285,00
01	BI28322193	nahrдельник KON	1	265,00	265,00
01	BI28322200	Kaawa nahrдельник	4	1 140,00	285,00
01	BI28322201	Raana nahrдельник	2	410,00	205,00
01	BI28322202	nahrдельник	2	260,00	130,00
01	BI28322220	nahrдельник	18	3 960,00	220,00
01	BI28322224	lara nahrдельник	4	400,00	100,00
01	BI28322262	nahrдельник	10	2 200,00	220,00
01	BI28322263	nahrдельник	6	1 080,00	180,00
01	BI28322276	nahrдельник KON	2	640,00	320,00
01	BI28322284	nahrдельник	13	2 080,00	160,00
01	BI28322286	nahrдельник	7	2 030,00	290,00
01	BI28322291	nahrдельник	3	465,00	155,00
01	BI28322292	nahrдельник KON	3	1 080,00	360,00
01	BI28322295	nahrдельник Benedikta KON	4	1 440,00	360,00

01	BI28322297	nahrdelnik Jadranka KON	2	580,00	290,00
01	BI28322300	nahrdelnik Astrid	2	500,00	250,00
01	BI28322305	nahrdelnik Aki	6	2 280,00	380,00
01	BI28322307	nahrdelnik Kalimeyo	8	1 840,00	230,00
01	BI28322313	nahrdelnik Ife	4	680,00	170,00
01	BI28322316	nahrdelnik Kuro	7	1 890,00	270,00
01	BI28322317	nahrdelnik Midoki KON	18	11 520,00	640,00
01	BI28322318	nahrdelnik Chouko	2	420,00	210,00
01	BI28322319	nahrdelnik Chou	1	180,00	180,00
01	BI28322320	nahrdelnik KON	0	0,00	#####
01	BI28322320B	nahrdelnik KON	1	250,00	250,00
01	BI28322321A	nahrdelnik Nami	1	110,00	110,00
01	BI28322324	nahrdelnik Xando	5	2 000,00	400,00
01	BI28322328	nahrdelnik Taifa	1	180,00	180,00
01	BI28322329	nahrdelnik Dale	4	760,00	190,00
01	BI28322331	nahrdelnik Cai	4	600,00	150,00
01	BI28322336	nahrdelnik Bai KON	7	1 750,00	250,00
01	BI28322352	Hana nahrdelnik	1	220,00	220,00
01	BI28322355	Ayaka nahrdelnik	4	880,00	220,00
01	BI28322361	Xnaoe nahrdelnik	8	1 360,00	170,00
01	BI28322362	Kerria nahrdelnik	6	900,00	150,00
01	BI28322370A	nahrdelnik Gaara	2	540,00	270,00
01	BI28322376	Sofie nahrdelnik KON	4	640,00	160,00
01	BI28322390	nahrdelnik KON	6	1 440,00	240,00
01	BI28322393	nahrdelnik	25	3 000,00	120,00
01	BI28322394	nahrdelnik KON	34	8 160,00	240,00
01	BI28322397	nahrdelnik	8	1 760,00	220,00
01	BI28322398A	nahrdelnik KON	10	2 900,00	290,00
01	BI28322400	nahrdelnik KON	8	1 760,00	220,00
01	BI28322409	nahrdelnik KON	2	360,00	180,00
01	BI28322413A	Saski nahrdelnik	6	1 080,00	180,00
01	BI28322415	nahrdelnik KON	4	720,00	180,00
01	BI28322416	Nina nahrdelnik	5	1 050,00	210,00
01	BI28322422A	quade nahrdelnik	8	1 240,00	155,00
01	BI28322425	Gearwn nahrdelnik	1	225,00	225,00
01	BI28322430	Absolon nahrdelnik KON	24	8 160,00	340,00
01	BI28322438	nahrdelnik Claire	24	6 360,00	265,00
01	BI283EX3015	nahrdelnik PavoKON	5	6 300,00	1 260,00
01	BI283EX3027	nahrdelnik KON	3	1 620,00	540,00
01	BI283EX3040A	nahrdelnik Simeona KON	3	1 650,00	550,00
01	BI283EX3040B	nahrdelnik Simeo KON	3	750,00	250,00
01	BI283EX3046	nahrdelnik Semadar KON	1	390,00	390,00
01	BI283EX3047M	nahrdelnik Teofila mala	2	720,00	360,00
01	BI283EX3050M	nahrdelnik Yahira	4	1 440,00	360,00
01	BI283EX3052M	nahrdelnik Carmeline	2	580,00	290,00
01	BI283EX3055M	nahrdelnik Amanda KON	5	1 300,00	260,00
01	BI283EX3056A	nahrdelnik Fidele	1	250,00	250,00
01	BI283EX3067	nahrdelnik DaiKON	13	7 280,00	560,00
01	BI283EX3077A	Yamparte nahrdelnik	5	5 500,00	1 100,00
01	BI283EX3081C	Chinate nahrdelnik	9	2 205,00	245,00
01	BI283EX3082B	Ryoche nahrdelnik KON	21	5 460,00	260,00
01	BI283EX3082C	Ryo nahrdelnik	11	1 100,00	100,00
01	BI283EX3084	nahrdelnik	4	1 080,00	270,00
01	BI283EX3092	Edeline nahrdelnik	11	4 895,00	445,00
01	BI283EX3109A	Cecilie nahrdelnik	18	3 240,00	180,00
01	BI283EX3109D	Celia nahrdelnik	7	910,00	130,00
01	BI283EX3115	Pauline nahrdelnik	11	1 100,00	100,00
01	BI283EX3117A	Danie nahrdelnik	13	3 640,00	280,00

01	BI283EX3118A	Marine nahrdelnik	13	3 600,00	276,92	
01	BI283EX3119	Joole nahrdelnik	21	3 360,00	160,00	
01	BI283EX3120	Maud nahrdelnik	18	5 220,00	290,00	
01	BI283EX3122	Maite nahrdelnik	17	1 700,00	100,00	
01	BI283EX3123	Magali nahrdelnikKON	23	6 900,00	300,00	
01	BI283EX3124	nahrdelnik MeganeKON	26	7 280,00	280,00	
01	BI283EX3125	Abelia nahrdelnik KON	24	6 480,00	270,00	
01	BI283EX3125C	Abo nahrdelnik	9	900,00	100,00	
01	BI283EX3126	Edmee nahrdelnik	9	3 690,00	410,00	
01	BI283EX3127A	Yvon nahrdelnik	25	2 500,00	100,00	
01	BI283EX3128	Julienne nahrdelnik	11	2 530,00	230,00	
01	BI283EX3131B	Lenk nahrdelnik	2	350,00	175,00	
01	BI28405510	nausnice	170	6 460,00	38,00	
01	BI28417305	nausnice	44	1 760,00	40,00	
01	BI28417520	nausnice	35	1 400,00	40,00	
01	BI28417676	nausnice	5	250,00	50,00	
01	BI28421211	nausnice	7	392,00	56,00	
01	BI28421251	nausnice	109	4 360,00	40,00	
01	BI28421263	nausnice	26	1 300,00	50,00	
01	BI28421273	nausnice	1	93,00	93,00	
01	BI28421323	nausnice	41	2 050,00	50,00	
01	BI28421350	nausnice	52	2 600,00	50,00	
01	BI28421443	nausnice	19	855,00	45,00	
01	BI28421528	nausnice	55	2 475,00	45,00	
01	BI28421644	nausnice	40	1 800,00	45,00	
01	BI28421645	nausnice	3	120,00	40,00	
01	BI28421689	nausnice	54	2 430,00	45,00	
01	BI28421792	nausnice	49	2 205,00	45,00	
01	BI28421794	n疼嗜ice	09	45	2 025,00	45,00
01	BI28421840	nausnice	145	5 800,00	40,00	
01	BI28421886	nausnice	82	3 280,00	40,00	
01	BI28422061	nausnice	2	132,00	66,00	
01	BI28422073	Irka nausnice	16	960,00	60,00	
01	BI28422122	nausnice	9	540,00	60,00	
01	BI28422123	nausnice	6	300,00	50,00	
01	BI28422137	nausnice	24	2 136,00	89,00	
01	BI28422140	nausnice	19	1 007,00	53,00	
01	BI28422151	nausnice KON	4	240,00	60,00	
01	BI28422185	nausnice	31	2 170,00	70,00	
01	BI28422194	nausnice	13	845,00	65,00	
01	BI28422205	nausnice Wakau	28	2 800,00	100,00	
01	BI28422210	nausnice	7	560,00	80,00	
01	BI28422211	nausnice Yaphet	38	2 280,00	60,00	
01	BI28422213P	nausnice ValmaiKON	111	6 660,00	60,00	
01	BI28422217	nausnice Zahara	38	3 230,00	85,00	
01	BI28422220	nausnice	4	320,00	80,00	
01	BI28422275	nausnice	1	80,00	80,00	
01	BI28422284	nausnice	30	1 500,00	50,00	
01	BI28422285	nausnice Alvarek	12	960,00	80,00	
01	BI28422290	nausnice KON	48	3 600,00	75,00	
01	BI28422292	nausnice KON	1	100,00	100,00	
01	BI28422295	nausnice Benedikta	3	300,00	100,00	
01	BI28422300	nausnice Astrid	26	1 560,00	60,00	
01	BI2842234010	Aimi nausnice	78	3 900,00	50,00	
01	BI2842234014	Aimi nausnice	19	1 140,00	60,00	
01	BI284223406	Aimi nausnice	15	600,00	40,00	
01	BI28422355	Ayaka nausnice KON	81	6 480,00	80,00	
01	BI28422362	Kerria nausnice	43	3 440,00	80,00	



01	BI28422375	Rosa nausnice	53	4 240,00	80,00
01	BI28422393	nausnice KON	49	3 920,00	80,00
01	BI28422394	nausnice	106	6 817,18	64,31
01	BI28422401	nausnice KON	3	360,00	120,00
01	BI28422410	nausnice KON	5	400,00	80,00
01	BI28422411	nausnice KON	4	320,00	80,00
01	BI28422413A	Saski nausnice	27	2 565,00	95,00
01	BI28422429	Porko nausnice	50	4 750,00	95,00
01	BI28422433	Irini nausnice	69	5 520,00	80,00
01	BI284EX3015	nausnice PavoKON	2	260,00	130,00
01	BI284EX3040	nausice Simeona KON	0	0,00	#####
01	BI284EX3047M	nausnice Thefila male	2	170,00	85,00
01	BI284EX3047V	nausnice Theofila veKON	1	100,00	100,00
01	BI284EX3048	nausnice Misaki	14	1 750,00	125,00
01	BI284EX3056B	nausnice Fideli	7	490,00	70,00
01	BI284EX3056G	nausnice Fidelka	3	195,00	65,00
01	BI284EX3077A	nausnice Yamparte	16	1 200,00	75,00
01	BI284EX3092	Edeline nausniceKON	1	90,00	90,00
01	BI284EX3109A	Nausnice Cecilie	68	4 760,00	70,00
01	BI284EX3117A	Danie nausnice	55	4 400,00	80,00
01	BI284EX3118A	Marine nausnice	57	4 275,00	75,00
01	BI284EX3125	Abelia nausnice KON	29	4 060,00	140,00
01	BI284EX3126	Edmee nausnice	23	1 150,00	50,00
01	BI284EX3127	Yvonne nausnice	32	2 400,00	75,00
01	BI284EX3130	Vanessa nausnice KON	94	6 110,00	65,00
01	BI284EX3131	Lena nausnice	4	460,00	115,00
01	BI28521749	naramek	8	320,00	40,00
01	BI28521805	naramek	10	1 360,00	136,00
01	BI28521816	naramek	36	2 193,36	60,93
01	BI28521855	naramek	5	395,00	79,00
01	BI28521858	naramek	16	1 232,00	77,00
01	BI28521861	naramek	98	5 222,42	53,29
01	BI28522065	naramek	18	2 088,00	116,00
01	BI28522093A	naramek Lan	46	5 520,00	120,00
01	BI28522110	naramek	26	1 768,00	68,00
01	BI28522131	naramek	101	9 393,00	93,00
01	BI28522142	naramek	38	2 280,00	60,00
01	BI28522194	naramek	19	2 470,00	130,00
01	BI28522207	naramek	2	200,00	100,00
01	BI28522216	naramek	2	140,00	70,00
01	BI28522230	naramek	2	380,00	190,00
01	BI28522272	naramek	41	4 100,00	100,00
01	BI28522284	naramek	18	2 700,00	150,00
01	BI28522291	naramek	9	720,00	80,00
01	BI28522300	naramek Astrid	11	1 650,00	150,00
01	BI28522331	naramek Cai	6	480,00	80,00
01	BI28522353	Hermina naramek	21	1 890,00	90,00
01	BI28522391	naramek Bane	21	2 100,00	100,00
01	BI28522413A	Saski naramekKON	18	1 710,00	95,00
01	BI28522416	naramek	8	560,00	70,00
01	BI28522434	Irene naramek	69	6 210,00	90,00
01	BI28522438	naramek Claire	22	3 520,00	160,00
01	BI285EX3015	naramek Pavo KON	1	350,00	350,00
01	BI285EX3040B	naramek Simeo KON	4	400,00	100,00
01	BI285EX3040C	naramek Simeon	6	900,00	150,00
01	BI285EX3067	naramek Dai	11	2 200,00	200,00
01	BI285EX3074	naramek Galena	4	720,00	180,00
01	BI285EX3089A	Galahar naramek KON	1	375,00	375,00

01	BI285EX3109A	Cecilie naramek	13	975,00	75,00
01	BI285EX3125	Abelia naramek	13	1 755,00	135,00
01	BI28921751	klicenka	8	664,00	83,00
01	BI28922261	klicenka zviratkaKON	2	200,00	100,00
01	BI28922291	klicenka	5	325,00	65,00
01	BI28922378	Mie broz kvet KON	6	840,00	140,00
01	BI28922381	Kiku broz kvetKON	6	960,00	160,00
01	BI28922429	Porko klicenka	11	715,00	65,00
01	BI289EX3040	broz Simeona	4	400,00	100,00
01	BI289EX3106	Violett broz	4	480,00	120,00
01	BI289EX3131	Lena klicenka	5	500,00	100,00
01	BK-2/1	hedvabna sala	4	2 600,00	650,00
01	BO-10/13	fruit assorted medium	24	889,26	37,05
01	BO-11/1	zvirata/animals	201	13 175,55	65,55
01	BO-11/112	cvrcek rad.	2	460,00	230,00
01	BO-11/113	zirafa rad.	2	460,00	230,00
01	BO-11/114	drak rad.	6	1 380,00	230,00
01	BO-11/115	kobylka rad.	4	920,00	230,00
01	BO-11/116	beruska velka rad.	2	340,00	170,00
01	BO-11/117	chobotnice rad.	3	447,00	149,00
01	BO-11/118	ryba placata rad.	2	298,00	149,00
01	BO-11/120	snek rad.	2	298,00	149,00
01	BO-11/122	housenka rad.	4	920,00	230,00
01	BO-11/124	zelva rad.	1	149,00	149,00
01	BO-11/131	kvetina zavesna	185	16 280,00	88,00
01	BO-11/134	hroch rad	3	690,00	230,00
01	BO-11/135	slon rad	3	690,00	230,00
01	BO-11/136	pes Falco rad.	3	690,00	230,00
01	BO-11/137	tygr rad	2	460,00	230,00
01	BO-11/139	kravicka rad.	1	230,00	230,00
01	BO-11/141	nemo rad.	5	850,00	170,00
01	BO-11/142	kocka rad.	2	460,00	230,00
01	BO-11/145	zviratka rad. vetsi	71	4 828,00	68,00
01	BO-11/146	motyl kr+2kameny	13	864,50	66,50
01	BO-11/148	motyl velky barevny	7	1 097,25	156,75
01	BO-11/151	zviratka rad. mensi	113	3 955,00	35,00
01	BO-11/152	motyl vetev	18	2 888,02	160,45
01	BO-11/153	motyl stojan	13	2 218,50	170,65
01	BO-11/154	ptak vetev	26	4 132,50	158,94
01	BO-11/155	ptak stojan	16	2 713,88	169,62
01	BO-11/157	vitraz ctyrlistek KON	2	342,00	171,00
01	BO-11/160	vitraz ryba KON	3	513,00	171,00
01	BO-11/161	vitraz vaska KON	1	171,00	171,00
01	BO-11/59	Glasses bonbons	620	15 314,00	24,70
01	BS-1/1	odlivka hru <sup>0</sup> 0	14	588,00	42,00
01	BS-1/10	odlivka pomeranc	17	709,04	41,71
01	BS-1/11	odlivka mala pomeranc	8	300,48	37,56
01	BS-1/12	odlivka mala jablko	9	333,00	37,00
01	BS-1/14	odlivka mala hrozen	26	961,46	36,98
01	BS-1/15	odlivka mala tresne	28	1 036,00	37,00
01	BS-1/16	odlivka mala svestka	25	925,00	37,00
01	BS-1/18	odlivka mala srdce	9	333,00	37,00
01	BS-1/2	odlivka hrozen	14	588,00	42,00
01	BS-1/20	naplnene ovoce mix	6	397,20	66,20
01	BS-1/3	odlivka srdce	21	882,00	42,00
01	BS-1/4	odlivka malina	32	1 326,00	41,44
01	BS-1/5	odlivka tresne	70	2 932,07	41,89
01	BS-1/6	odlivka jablko	14	581,97	41,57

01	BS-1/8	odlivka citron	7	294,00	42,00
01	BS-5/23	lahev 0,2l jablko	4	448,00	112,00
01	BS-5/24	lahev 0,2l hruska	3	336,00	112,00
01	BS-5/25	lahev 0,2l hrozen	2	224,00	112,00
01	BS-5/26	lahev 0,2l tresne	6	664,00	110,67
01	BS-5/27	lahev 0,2l svestka	3	336,00	112,00
01	BS-5/28	lahev 0,2l malina	5	541,00	108,20
01	BS-5/41	lahev 0,2l citron	3	327,99	109,33
01	BS-6/2	zvonek s hmatnikem	91	4 548,68	49,99
01	CI-9/7	flower twist	87	11 136,00	128,00
01	CI-9/9	flower twist small	163	16 626,00	102,00
01	CR-1/1	hrnek 0,3 modra kocka	27	2 646,00	98,00
01	CR-1/10	hrnek 0,3 sovy	4	392,00	98,00
01	CR-1/11	hrnek 0,3 ovce	21	2 058,00	98,00
01	CR-1/12	hrnel 0,3 kocka pruhovana	33	3 234,00	98,00
01	CR-1/13	hrnek 0,3 mysi	10	980,00	98,00
01	CR-1/14	hrnek 0,3 andel	55	5 390,00	98,00
01	CR-1/15	hrnek 0,2 domecky	44	3 476,00	79,00
01	CR-1/16	hrnek 0,2 kocky modre	38	3 002,00	79,00
01	CR-1/17	hrnek 0,2 kocky cervene	34	2 686,00	79,00
01	CR-1/18	hrnek skleneny domecky	136	13 328,00	98,00
01	CR-1/19	hrnecek skleneny koc.modr	45	4 410,00	98,00
01	CR-1/2	hr. malovany ovecka	7	602,00	86,00
01	CR-1/20	hrnecek skleney koc.cerve	32	3 136,00	98,00
01	CR-1/21	hrnek 0,3 krava	21	2 058,00	98,00
01	CR-1/22	hrnek 0,3 koza	21	1 982,55	94,41
01	CR-1/23	hrnek 0,3 noty	50	4 899,82	98,00
01	CR-1/24	hrnek 0,3 napis	8	784,00	98,00
01	CR-1/25	hrnek 0,2 kocky pruhovane	50	3 950,00	79,00
01	CR-1/26	hrnek 0,2 pes	32	2 528,00	79,00
01	CR-1/27	hrnek 0,2 ovce	47	3 713,00	79,00
01	CR-1/28	hrnek 0,2 zaby	33	2 607,00	79,00
01	CR-1/29	hrnek 0,2 mysi	28	2 212,00	79,00
01	CR-1/30	hrnek 0,2 andel	44	3 476,00	79,00
01	CR-1/31	hrnek 0,2 krava	38	3 002,00	79,00
01	CR-1/32	hrnek 0,2 koza	17	1 343,00	79,00
01	CR-1/33	hrnek 0,2 sovy	17	1 343,00	79,00
01	CR-1/34	hrnek 0,2 napis	44	3 756,00	85,36
01	CR-1/35	pullitr	76	8 740,00	115,00
01	CR-1/36	stampre	202	13 332,00	66,00
01	CR-1/37	hrnek latte kop s berusko	57	6 498,00	114,00
01	CR-1/38	hrnek latte pom s vcelkou	21	2 394,00	114,00
01	CR-1/39	hrnek skl berusky na vetv	15	1 710,00	114,00
01	CR-1/40	hrnek 0,3 berusky na vetv	33	3 234,00	98,00
01	CR-1/41	hrnek 0,2 berusky na vetv	22	1 738,00	79,00
01	CR-1/42	hrnek 0,2 noty barevne	1	79,00	79,00
01	CR-1/5	hrnek 0,3 cervena kocka	57	5 585,65	97,99
01	CR-1/6	hrnek 0,3 pes	26	2 547,04	97,96
01	CR-1/9	hrnek 0,3 domecky	118	11 564,00	98,00
01	CR10/1-22-U	pilnik mali ruzne obrazky	353	13 061,00	37,00
01	CR10/1-23-U	pilnik vetsi ruzne obrazk	187	7 480,00	40,00
01	CR-11/1	podlozka kocky modre	24	1 296,00	54,00
01	CR-11/12	podlozka kocky pruhovane	9	486,00	54,00
01	CR-11/13	podlozka mysi	14	756,00	54,00
01	CR-11/14	podlozka andel	12	648,00	54,00
01	CR-11/20	podlozka noty	11	594,00	54,00
01	CR-11/21	podlozka napis	13	702,00	54,00
01	CR-11/22	podlozka berusky	18	972,00	54,00

01	CR-11/3	podlozka zaby	14	756,00	54,00
01	CR-11/4	podlozka lidicky	9	486,00	54,00
01	CR-11/5	podlozka kocky cervene	23	1 242,00	54,00
01	CR-11/7	podloska zelva	5	270,00	54,00
01	CR-11/9	podlozka domecky	78	4 212,00	54,00
01	CR-12/2	magnet drevo KON	141	6 486,00	46,00
01	CR-12/3	srdce drevene KON	14	1 050,00	75,00
01	CR-12/4	zalozka stojan KON	116	7 888,00	68,00
01	CR-12/5	dreveny obrazek KON	64	5 312,00	83,00
01	CR-12/6	propiska kovova KON	1	25,00	25,00
01	CR-12/7	privesek dreveny KON	145	6 670,00	46,00
01	CR-15/1	mg malovany ruzne obrazky	317	12 046,00	38,00
01	CR-2/11	varecka	64	2 048,00	32,00
01	CR-2/12	lzicka	18	702,00	39,00
01	CR-2/13	obraceutka	14	448,00	32,00
01	CR-2/15	prkenko	7	644,00	92,00
01	CR-2/16	uterka	72	3 600,00	50,00
01	CR-2/18	fotoramecek KON	3	255,90	85,30
01	CR-2/19	sklenená miska	301	31 605,00	105,00
01	CR-2/2	privesek malovany	321	16 965,22	52,85
01	CR-2/21	chnapka KON	49	4 410,00	90,00
01	CR-2/22	pokladnicka	17	2 720,00	160,00
01	CR-2/5	miska malovana	0	0,00	#####
01	CR-2/7	popelnik	51	3 825,00	75,00
01	CR-2/8	hodiny	4	1 040,00	260,00
01	CR-2/9	cukrenka	3	447,00	149,00
01	CR-5/1	zrcatka	91	5 369,00	59,00
01	CR-6/1	stojanek na fotky vzkazy	49	1 960,00	40,00
01	CR-8/1	svicen kocka modra	42	2 310,00	55,00
01	CR-8/12	svicen kocka pruh	24	1 320,00	55,00
01	CR-8/2	svicen ovecky KON	3	165,00	55,00
01	CR-8/5	svicen kocka cervena	48	2 640,00	55,00
01	CR-8/9	svicen domky	223	12 265,00	55,00
01	CR-80/1	taska s hedvabi malovana	155	24 024,19	154,99
01	CR-80/2	taska obic. malovana	102	15 296,65	149,97
01	DS-1/1	zalozka	39	413,60	10,61
01	DS-1/12	USB privesek KON	11	1 265,00	115,00
01	DS-1/13	placky	62	579,96	9,35
01	DS-1/14	bila tuzka	16	192,00	12,00
01	DS-1/15	cerna tuzka	32	384,00	12,00
01	DS-1/2	Magnet	93	1 125,90	12,11
01	DS-1/3	sada podtacek	63	3 732,99	59,25
01	DS-1/4	darkova karticka s obalko	14	196,00	14,00
01	DS-1/5	magnet xl KON	3	71,94	23,98
01	DT-1/1	krtek velky	398	21 213,40	53,30
01	DT-1/10	strkadlo krtecek	71	16 359,82	230,42
01	DT-1/11	piskajici krtcecek auticko	126	11 675,16	92,66
01	DT-1/13	jo jo krtek	468	13 642,19	29,15
01	DT-1/14	krtecek na lyzich	167	13 967,88	83,64
01	DT-1/15	krtek a mrkaci auto	165	37 478,10	227,14
01	DT-1/16	strkadlo krtek vrtulnik	106	25 989,08	245,18
01	DT-1/17	auticko Krtek s kufrikem	113	12 270,25	108,59
01	DT-1/18	jo jo zviratka	733	22 439,65	30,61
01	DT-1/19	krtecek figurka sund lyze	90	6 420,60	71,34
01	DT-1/2	klicenka krtek stredni	844	36 680,24	43,46
01	DT-1/20	krtek na houpacce	104	9 043,00	86,95
01	DT-1/22	razitko krtek	610	17 512,09	28,71
01	DT-1/3	krtecek s destnikem	94	6 719,28	71,48

01	DT-1/4	krtek a lizatko	73	5 204,38	71,29
01	DT-1/5	klicenka mini krtecek	1423	33 838,94	23,78
01	DT-1/6	krtek na tuzce	1713	43 544,46	25,42
01	DT-1/7	krtek velky na pruzine	37	2 609,01	70,51
01	DT-1/8	krtek na sankach	188	14 645,20	77,90
01	DT-1/9	krtek a masinka	191	24 119,48	126,28
01	DT-10/2	biz sada krtek a jahudky	74	3 581,10	48,39
01	DT-10/3	biz sada krtek a srdicka	130	6 290,41	48,39
01	DT-10/4	hodinky krtek ruzove	210	6 543,60	31,16
01	DT-10/5	hodinky krtek modre	55	1 714,25	31,17
01	DT-10/6	biz sada berusky	87	3 281,64	37,72
01	DT-10/7	biz. sada kocky	19	638,78	33,62
01	DT-11/1	mini krtecek zalozka	907	21 695,11	23,92
01	DT-15/1	krtecek smejici se	1712	40 711,36	23,78
01	DT-15/2	krtecek udiveny	643	15 290,54	23,78
01	DT-15/3	krtecek rehtajici se	1340	31 865,20	23,78
01	DT-2/1	dlanovy drevacek KOCKA	225	7 380,00	32,80
01	DT-2/2	tuzka KOCKA	741	17 617,03	23,77
01	DT-2/3	magnet KOCKA	1259	30 012,10	23,84
01	DT-2/4	klicenka KOCKA	904	21 489,89	23,77
01	DT-2/5	kocka zalozka	435	17 158,35	39,44
01	DT-3/6	zatka Svejck	231	8 523,90	36,90
01	DT-4/1	privesek PRAHA	155	3 183,80	20,54
01	DT-4/2	mg I LOVE PRAHA	238	2 934,83	12,33
01	DT-5/1	mackaci dinosaurus	32	1 731,84	54,12
01	DT-5/2	klicenka dinosaurus KON	338	14 196,00	42,00
01	DT-5/3	dinosaurus na tuzce KON	382	14 516,00	38,00
01	DT-5/4	magnet dinosaurus KON	401	11 564,57	28,84
01	DT-5/5	zalozka dinosurus KON	511	15 330,00	30,00
01	EA2/10-22-G	talir 20cm KON	1	406,57	406,57
01	EA2/10-24-D	misa clun 73cm	2	2 932,22	1 466,11
01	EA2/11-23-D	misa 33 cm	2	3 437,78	1 718,89
01	EA2/1-21-E	misa 25cm	0	8,33	#####
01	EA2/1-22-E	misa ctverec 21cm KON	1	750,00	750,00
01	EA2/1-24-E	misa clun 73cm KON	2	2 923,40	1 461,70
01	EA2/14-23-D	misa ctverec 30cm	3	3 033,33	1 011,11
01	EA2/15-23-D	misa ctverec 30cm KON	2	2 022,22	1 011,11
01	EA2/16-24-D	misa obdelnik 60x30KON	1	1 466,11	1 466,11
01	EA2/17-24-D	misa clun 73cm KON	1	1 466,11	1 466,11
01	EA2/18-22-B	trouhelnikova misa	1	701,21	701,21
01	EA2/18-24-V	misa KON	1	1 371,94	1 371,94
01	EA2/18-25-B	misa KON	1	1 981,69	1 981,69
01	EA2/18-25-V	misa KON	2	3 963,38	1 981,69
01	EA2/20-23-P	misa KON	1	1 778,44	1 778,44
01	EA2/22-24-B	misa KON	2	2 953,12	1 476,56
01	EA2/23-24-G	misa	1	967,40	967,40
01	EA2/25-23-D	misa shell zlata mensi	1	2 207,67	2 207,67
01	EA2/28-21-V	talir 12x12cm rozprask	5	2 426,65	485,33
01	EA2/28-22-V	talir 21x21cm rozprask	1	758,33	758,33
01	EA2/28-23-V	talir 30x30cm rozprask	3	3 033,33	1 011,11
01	EA2/29-23-V	talir 23x23cm cecka	4	2 831,12	707,78
01	EA2/29-24-V	talir 51x23cm cecka	4	4 044,44	1 011,11
01	EA2/30-21-G	talir 12x12 cm vlocky	3	1 450,67	483,56
01	EA2/30-21-M	talir 12x12cm vlocky	4	1 941,32	485,33
01	EA2/30-22-G	talir 21x21cm vlocky	2	1 516,66	758,33
01	EA2/30-22-M	talir 21x21cm vlocky	2	1 516,66	758,33
01	EA2/30-23-G	talir 30x30cm vlocky	2	2 022,22	1 011,11
01	EA2/30-23-M	talir 30x30cm vlocky	3	3 033,33	1 011,11

01	EA2/3-21-G	misa 25 cm	2	1 516,66	758,33
01	EA2/3-23-G	misa ctverec 30cmKON	1	1 011,11	1 011,11
01	EA2/3-24-G	misa clun 73 cm	1	1 450,00	1 450,00
01	EA2/4-22-G	misa ctverec 21cmKON	1	735,89	735,89
01	EA2/4-23-G	misa ctverec 30 KON	1	1 000,00	1 000,00
01	EA2/4-24-G	misa clun 73 cmKON	3	4 350,00	1 450,00
01	EA2/6-22-P	misa trouhelnik 25cm KON	1	800,00	800,00
01	EA4/12-23-D	vaza 24cm KON	2	2 755,54	1 377,77
01	EA4/22-24-B	vaza KON	2	2 749,46	1 374,73
01	EA4/24-24-V	vaza KON	1	1 374,73	1 374,73
01	EA4/27-23-D	vaza KON	2	5 645,18	2 822,59
01	EA4/28-23-V	vaza rosprask	2	2 325,56	1 162,78
01	EA4/28-24-V	vaza rosprask	2	2 730,00	1 365,00
01	EA4/30-23-G	vaza vlocky	3	3 488,34	1 162,78
01	EA4/30-23-M	vaza vlocky	2	2 325,56	1 162,78
01	EA4/30-24-G	vaza vlocky	2	2 730,00	1 365,00
01	EA4/30-24-M	vaza vlocky	3	4 095,00	1 365,00
01	EP-1/1	domecky rada velky U1	7	1 400,00	200,00
01	EP-1/2	domecky rada male	3	330,00	110,00
01	EP-1/3	domecek mensi	474	23 447,22	49,47
01	EP-1/4	magnet domecek M stredni	360	10 794,44	29,98
01	EP-1/5	magnet domecek S maly	97	1 940,00	20,00
01	EP-1/6	magnet domecek XL velky	90	2 970,00	33,00
01	EP-1/7	domecek vetsi	54	3 240,00	60,00
01	GT-1/1	set 5 tuzek	64	4 480,00	70,00
01	GT-1/2	propiska Praha	148	4 736,00	32,00
01	GT-1/3	tuzka kralovna	70	2 100,00	30,00
01	GT-1/4	tuzka kral	84	2 520,00	30,00
01	GT-1/5	propiska kaminky Swr	156	10 199,80	65,38
01	GT-1/6	obrazek lesk na stojanu	206	13 390,00	65,00
01	GT-1/7	kartac na vlasy Mucha	60	6 000,00	100,00
01	GT-10/1	Sada tuzky SCity	73	3 285,00	45,00
01	GT-10/2	Pouzdro na bryle PCity	38	1 520,00	40,00
01	GT-15/1	magnet lesk	109	1 090,00	10,00
01	IM-1/1	zalozka Magical city KON	10	260,00	26,00
01	IM4/25-22-G	vaza 20cm KON	1	903,38	903,38
01	IM4/29-22-J	vaza 18 cm KON	2	2 409,00	1 204,50
01	IM4/32-22-G	vaza 26cm KON	2	2 609,76	1 304,88
01	IM4/7-22-J	vaza 24cm KON	1	1 104,13	1 104,13
01	JN-1/10	panak podpis Mucha KON	9	112,77	12,53
01	JN-1/12	hrnek ruby Mucha KON	1	33,67	33,67
01	JN-1/16	otevirak pod Mucha ce KON	1	19,81	19,81
01	JN-1/17	otevirak podpis Mucha KON	5	109,02	21,80
01	JN-1/6	tuzka moon Mucha KON	107	803,57	7,51
01	JN-1/7	tuzka ruby Mucha KON	155	1 157,86	7,47
01	JN-1/8	tuzka lyly Mucha KON	63	471,84	7,49
01	JN-11/1	otevirak PN	45	2 027,70	45,06
01	JN-11/10	zastera PN	138	22 742,40	164,80
01	JN-11/11	kuchinsky set PN	94	13 068,94	139,03
01	JN-11/2	klice knka PN	323	9 150,59	28,33
01	JN-11/3	prostirani PN	105	4 705,05	44,81
01	JN-11/5	notes PN	19	1 174,20	61,80
01	JN-11/6	notes vetsi PN spiral KON	142	6 401,40	45,08
01	JN-11/7	magnet plate PN	126	1 946,70	15,45
01	JN-11/8	propiska PN	76	1 957,00	25,75
01	JN-11/9	tuzka PN	210	3 243,28	15,44
01	KA2/3-24-G	talir KON	1	860,00	860,00
01	KR-10/11	small round paperweight	393	31 734,75	80,75

01	LB1/1-22-U	slon stredni	38	5 358,00	141,00
01	LB1/1-23-U	slon vetsi	9	2 295,00	255,00
01	LB1/2-22-U	hroch stredni	9	1 269,00	141,00
01	LB1/3-21-U	kralik maly	54	5 940,00	110,00
01	LB1/3-22-U	kralik stredni	17	2 397,00	141,00
01	LB1/3-23-U	kralik vetsi	1	255,00	255,00
01	LB1/4-21-U	kocour maly	37	4 070,00	110,00
01	LB1/4-22-U	kocour stredni	25	3 525,00	141,00
01	LB1/4-23-U	kocour vetsi	1	255,00	255,00
01	MB10/1-23-U	globe 60mm	59	10 782,25	182,75
01	MB10/1-24-U	globe 80mm	60	18 109,24	301,82
01	MC-1/17	Mucha Princess hrnek koni	0	0,00	#####
01	MC-1/54	taska Mucha Ivy	40	5 160,00	129,00
01	MC-1/56	taska Mucha Mad	20	2 580,00	129,00
01	MC-1/57	talirek Reverie Mucha	46	1 794,00	39,00
01	MC-1/58	talirek Girl w.fruit Much	61	2 379,00	39,00
01	MC-1/59	talirek Zodiac Mucha	31	1 209,00	39,00
01	MC-1/60	zrcatko Mucha OVoce	75	3 675,00	49,00
01	MC-1/61	zrcatko Mucha Reverie	111	5 439,00	49,00
01	MC-1/67	Mucha zrcatka Art. Vivend	22	2 211,09	100,50
01	MC-1/71	naprstek Mucha Zodiac	13	325,00	25,00
01	MC-1/72	naprstek Mucha Reverie	17	425,00	25,00
01	MC-1/73	ker.mg Mucha Reverie	3	87,00	29,00
01	MC-1/74	ker. magnet Mucha Dance	15	426,93	28,46
01	MC-1/75	sesit Mucha SW	21	1 155,00	55,00
01	MC-1/79	magnet 4 obrazku	85	1 275,00	15,00
01	MC-1/80	magnet 4 obrazky panorama	80	1 200,00	15,00
01	MC-1/81	prostirani 9 obrazku	63	2 457,00	39,00
01	MC-1/82	prostirani 6 obrazku	104	4 056,00	39,00
01	MC-1/83	propiska A. Mucha KON	157	4 548,29	28,97
01	MC-1/84	hrnek Girl with Fruits	11	495,00	45,00
01	MC-1/85	hrnek Reverie Zodiac	11	472,52	42,96
01	MI-1/1	Starom.radnice m.model	21	833,07	39,67
01	MI-1/10	mostecka vez koule	31	4 355,19	140,49
01	MI-1/11	velka koule Kat. sv. Vita	26	4 297,28	165,28
01	MI-1/13	velka koule Starom.radnic	14	2 313,92	165,28
01	MI-1/14	velka koule Tynsky chram	23	3 801,44	165,28
01	MI-1/15	velka koule Mostecka vez	11	1 818,08	165,28
01	MI-1/16	Svejk s pivem mm	42	1 666,14	39,67
01	MI-1/17	Starom. radnice vel.mod	3	570,21	190,07
01	MI-1/2	cram sv.vita m. model	44	1 745,48	39,67
01	MI-1/20	Tynsky chram velky model	3	644,58	214,86
01	MI-1/21	Most.vez velky model	3	561,96	187,32
01	MI-1/22	Chram Sv. Mik vel. mod	1	214,86	214,86
01	MI-1/23	Chram Sv. Mikul mm	19	753,73	39,67
01	MI-1/25	Sv. Mikulas koule	32	4 495,68	140,49
01	MI-1/26	Karluv most mini model	38	1 507,46	39,67
01	MI-1/27	Karluv most velka koule	5	826,40	165,28
01	MI-1/28	Karluv most velky model	2	429,72	214,86
01	MI-1/29	Karluv most koule	11	1 545,39	140,49
01	MI-1/4	tynsky cram m.model	52	2 062,84	39,67
01	MI-1/5	prazske jezulatko m.model	27	1 071,09	39,67
01	MI-1/6	mosteck vez m.model	52	2 062,84	39,67
01	MI-1/7	cram sv.vita koule	10	1 404,90	140,49
01	MI-1/8	starom.radnice koule	39	5 479,11	140,49
01	MI-1/9	tynsky cram koule	26	3 652,74	140,49
01	MI-15/1	magnet lesk Krtek	1	29,75	29,75
01	MT-1/1	lzicka s vlajkou	49	3 573,08	72,92

01	MT-1/10	talirek na stojanku 20 mm	59	2 649,45	44,91
01	MT-1/11	popelnik cestovni	86	8 775,25	102,04
01	MT-1/12	otvirak na dopisy	59	3 632,36	61,57
01	MT-1/13	klicenka Praha pismenka	136	6 517,08	47,92
01	MT-1/15	spunt	33	2 168,61	65,72
01	MT-1/16	klicenka pivo	111	6 462,45	58,22
01	MT-1/17	magnet pivo	58	3 550,60	61,22
01	MT-1/19	klicenka vlajka CR	2	110,82	55,41
01	MT-1/2	talirek na stojanu 30mm	8	648,57	81,07
01	MT-1/22	klicenka oval Praha	14	808,36	57,74
01	MT-1/23	klicenka modrocervena	194	11 339,50	58,45
01	MT-1/24	klicenka kulata drevo	229	11 163,22	48,75
01	MT-1/25	magnet kulaty drevo	143	7 253,79	50,73
01	MT-1/26	klicenka oval cervena	180	10 143,39	56,35
01	MT-1/27	klicenka oval modra	264	14 827,34	56,16
01	MT-1/28	klicenka oval zelena	249	13 883,88	55,76
01	MT-1/3	klicenka obdel. modra	334	16 118,95	48,26
01	MT-1/33	vesak na kabelku modryKON	12	1 185,60	98,80
01	MT-1/35	lzicka modra	68	3 822,43	56,21
01	MT-1/36	lzicka cervena	70	3 852,60	55,04
01	MT-1/38	zapalovac	41	2 762,35	67,37
01	MT-1/39	klicenka lesk Prazsky KON	610	24 296,03	39,83
01	MT-1/4	klicenka obdel. cervena	281	13 510,80	48,08
01	MT-1/40	privesek ruzne b KON	730	24 423,92	33,46
01	MT-1/41	privesek ruzne barvy	311	10 575,73	34,01
01	MT-1/43	magnet orloj modry	224	14 054,47	62,74
01	MT-1/44	magnet orloj cerveny	244	15 402,16	63,12
01	MT-1/45	klicenka Prague angels	69	2 956,65	42,85
01	MT-1/48	vesak kabelky Prague ange	12	1 637,40	136,45
01	MT-1/49	privesek Star.ve cerveny	11	310,42	28,22
01	MT-1/5	klicenka zkosena modra	32	1 799,39	56,23
01	MT-1/50	privesek St. vez modry	19	536,18	28,22
01	MT-1/51	klicenka K.most3D ruz.bar	167	4 953,22	29,66
01	MT-1/53	klicenka K.most vystop rb	48	2 036,16	42,42
01	MT-1/6	klicenka zkosena fial.	182	10 608,26	58,29
01	MT-1/7	otvirak na lahve	53	2 772,96	52,32
01	MT-1/8	krabicka na pilulky multi	120	8 648,99	72,07
01	MT-1/9	lzicka	61	3 504,50	57,45
01	MU-1/1	krtek kornout	1	79,84	79,84
01	MU-1/10	krtek prstovy manasek	25	2 174,60	86,98
01	MU-1/11	Krtek mluvici 16cm	12	3 297,30	274,78
01	MU-1/13	Krtek s karabinou 8 cm	115	9 245,38	80,39
01	MU-1/14	Krtek stojanek na tuzky	4	819,00	204,75
01	MU-1/19	Krtek karabina 8cm kulich	81	9 924,19	122,52
01	MU-1/2	krtek s karabinou 10 cm	32	2 891,41	90,36
01	MU-1/20	melaminove nadobi ruzove	8	1 208,00	151,00
01	MU-1/23	marionety drevene	34	10 230,22	300,89
01	MU-1/25	vibrujici Krtek	6	723,60	120,60
01	MU-1/26	Krtek 16 cm stojici	20	3 140,00	157,00
01	MU-1/27	marioneta 30 cm velka	20	7 859,80	392,99
01	MU-1/28	zalozka Krtek ruce od seb	20	1 340,00	67,00
01	MU-1/29	zalozka Krtek ruce u sebe	21	1 406,79	66,99
01	MU-1/3	krtek maly stojici Baby	15	3 251,90	216,79
01	MU-1/30	batuzek Krtek	4	1 368,00	342,00
01	MU-1/33	batuzek stahovaci ruz.bar	14	2 184,00	156,00
01	MU-1/36	stoj na tusky Krt maluje	7	490,00	70,00
01	MU-1/37	tasticka 20x8cm Krtek mix	68	4 901,80	72,09
01	MU-1/4	krtek mini (s kamarady)	72	7 524,32	104,50



01	MU-1/41	Taska Krtek 42x38cm 2mot	58	3 944,00	68,00
01	MU-1/42	Krtek 10cm	44	3 435,52	78,08
01	MU-1/5	krtek s magnetem	66	6 699,22	101,50
01	MU-1/6	krtek maly s cerv.cepBaby	84	19 266,22	229,36
01	MU-1/7	krtek 12cm kulich	27	3 348,00	124,00
01	MU-1/9	krtek s poutkem 8cm	58	4 088,36	70,49
01	MU-10/1	kornout Pinocchio	4	442,00	110,50
01	MU-10/10	kornout vila kvetinova ru	11	1 240,00	112,73
01	MU-10/13	kornout Pes	12	1 368,00	114,00
01	MU-10/15	kornout zajic v klobouku	3	757,71	252,57
01	MU-10/16	kornout osel	0	184,76	#####
01	MU-10/17	kornout jezek	7	798,00	114,00
01	MU-10/18	kornout ovecka	11	1 246,96	113,36
01	MU-10/19	kornout drak	8	912,00	114,00
01	MU-10/2	kornout Karkulka	3	342,00	114,00
01	MU-10/20	kornout zabka	6	684,00	114,00
01	MU-10/21	kornout veverka s oriskem	8	905,04	113,13
01	MU-10/22	kornout Kocka bila	2	228,00	114,00
01	MU-10/30	kornout 19-20cm mix	22	2 178,00	99,00
01	MU-10/33	kornout kasperek	3	342,00	114,00
01	MU-12/1	manasek 26-30 cm mix	31	6 317,20	203,78
01	MU-2/1	tuzka kornout klaun KON	4	456,00	114,00
01	MU-2/2	tuzka kornout pinoc KON	15	1 644,42	109,63
01	MU-2/3	tuzka kornout Karkul KON	4	419,09	104,77
01	MU-2/5	tuzka kornout Kocour KON	2	188,00	94,00
01	MU-2/6	tuzka Krtek s ksiltovkou	50	3 601,85	72,04
01	MU-2/7	tuzka Krtek 5cm	38	2 488,91	65,50
01	MU-4/2	DVD Krtkova dobr 1	3	90,00	30,00
01	MU-4/3	DVD Krtkova dobr 2	2	60,00	30,00
01	MU-4/4	DVD Krtkova dobr 3	2	60,00	30,00
01	MU-4/5	DVD Krtkova dobr 4	1	30,00	30,00
01	MU-4/6	DVD Krtkova dobr 5	5	150,00	30,00
01	NA-1/1	balon mini Praha	198	19 602,00	99,00
01	NA-1/2	balon maly Praha	122	15 738,00	129,00
01	NA-1/3	balon stredni Praha	83	13 114,00	158,00
01	NA-1/4	balon velky Praha	59	11 682,00	198,00
01	NC-15/1	magnety palene	267	12 015,00	45,00
01	NC-2/1	krabicky palene	80	10 400,00	130,00
01	NC-4/1	kalendare palene	22	2 860,00	130,00
01	O-100/2	zatky Praha	81	4 050,00	50,00
01	O-11/1	zalozka domecek	664	19 920,00	30,00
01	O-11/3	zalozka papir	164	3 280,00	20,00
01	O-15/1	wooden magnet-houses	105	3 675,00	35,00
01	O-15/10	magnet domecek mini	1022	25 550,00	25,00
01	O-15/13	mg relief barevny PANORAM	523	20 747,41	39,67
01	O-15/16	magnet smalt srdicko	86	3 354,00	39,00
01	O-15/19	magnet dvojdomek Kr	1089	49 017,70	45,01
01	O-15/2	wood.magnets-middle size	101	4 545,00	45,00
01	O-15/20	magnet MB	94	2 368,80	25,20
01	O-15/22	magnet smalt Kafka	37	1 443,00	39,00
01	O-15/26	magnet smalt znak Prahy	39	1 521,00	39,00
01	O-15/29	magnet roxi	368	6 372,28	17,32
01	O-15/3	wood.magnet-large	205	14 350,00	70,00
01	O-15/30	Magnet tacky KON	1	15,00	15,00
01	O-15/31	okrouhle magnety MB	102	1 938,00	19,00
01	O-15/32	magnety vyrezavane MB	147	4 410,00	30,00
01	O-15/33	magnet nadpis Praha Kr	500	12 986,50	25,97
01	O-15/34	mg relief 3D	26	1 289,08	49,58

01	O-15/5	mg Praha obrazek Kren	478	14 340,00	30,00
01	O-15/8	magnet relief barevny	423	12 584,25	29,75
01	O-15/9	magnet domecek smalt	94	3 666,00	39,00
01	O-2/13	tuzka domecek	379	11 370,00	30,00
01	O-2/16	zapalka magnet domecek	1086	38 010,00	35,00
01	O-2/17	privesek domecek plochy	3	81,00	27,00
01	O-2/32	orezovatko	902	40 590,00	45,00
01	O-2/34	raminko	12	407,52	33,96
01	O-2/42	spunt	487	17 045,00	35,00
01	O-2/72	magnet 3D domek (kren)	650	26 000,00	40,00
01	O-2/73	nausnice jezek velke	80	6 000,00	75,00
01	O-2/74	nausnice bublinka	24	1 800,00	75,00
01	O-2/76	kacatko drevene	811	28 385,00	35,00
01	O-2/77	nahrdelnik 3D	10	1 600,00	160,00
01	O-2/78	zalozka kovova	649	32 450,00	50,00
01	O-2/79	nausnice kulata	269	16 140,00	60,00
01	O-2/83	buttonek ( placka )	513	7 695,00	15,00
01	O-2/84	notysek	213	11 715,00	55,00
01	O-2/85	pastelky mensi	378	15 120,00	40,00
01	O-2/86	pravitko	7	360,50	51,50
01	O-2/87	naramek gumi nadpis Praha	3	180,00	60,00
01	O-36	magnet Praha	2	38,00	19,00
01	O-5/2	cedule Praha extra	9	1 620,00	180,00
01	OS6/1-22-G	zvonek se slonem maly	20	2 459,73	122,99
01	OS6/1-23-G	zvonek se slonem vetsi	20	2 851,03	142,55
01	P-1/3	Praha mug	95	4 845,00	51,00
01	P-1/32	hrnek hned. cernobily	15	1 140,00	76,00
01	P-1/33	hrnek hned. barevny	3	240,15	80,05
01	P-1/35	korbel hned.barevny	6	756,00	126,00
01	P-1/37	Praha mug big	47	3 243,00	69,00
01	P-1/41	mug Praha vez	12	828,00	69,00
01	P-1/43	mug Praha ctverce	6	414,00	69,00
01	P-1/44	mug Praha pes a kocky	53	3 657,00	69,00
01	P-1/46	mug Praga slunce	43	2 967,00	69,00
01	P-1/47	mug Praha mesic	24	1 656,00	69,00
01	P-1/49	mug Praha Karluv most	1	68,99	68,99
01	P-1/53	mug Kafka bily	67	4 623,00	69,00
01	P-1/58	mug Praha zel. slon	51	3 498,59	68,60
01	P-1/59	mug Praha abeceda	45	3 105,00	69,00
01	P-1/60	mug Praha Zl. ulicka	54	3 726,00	69,00
01	P-1/65	Srdce bily hrnek	93	5 487,00	59,00
01	P-1/66	Astronomical	79	4 661,00	59,00
01	P-1/69	Mucha Job hrnek	1	117,43	117,43
01	P-1/81	Praha by night	70	4 830,00	69,00
01	P-1/82	New cat	97	6 693,00	69,00
01	P-1/84	Kafka cerny	37	2 553,00	69,00
01	P-1/85	hrnek Kafka sklo modry	6	414,00	69,00
01	P-1/86	hrnek Kafka sklo bily	35	2 415,00	69,00
01	P-1/87	kacinka modry hrnek	29	2 001,00	69,00
01	P-1/88	kacinka cerveny hrnek	30	2 070,00	69,00
01	P-1/89	Beruska bila	67	3 953,00	59,00
01	P-1/9	neuedeno	10	300,00	30,00
01	P-1/90	Beruska cerna	64	4 416,00	69,00
01	P-1/91	Srdce cerveny hrnek	119	7 616,00	64,00
01	P-1/92	Prague angel	90	6 210,00	69,00
01	P-1/93	Prague Devil	87	6 003,00	69,00
01	P-1/94	Srdce bily BIG	65	5 460,00	84,00
01	P-1/95	Srdce cerveny BIG	44	3 696,00	84,00

01	P-1/96	Srdce bily SMALL	16	896,00	56,00
01	P-1/97	Srdce cerveny SMALL	25	1 400,00	56,00
01	P-3/27	popelnik foto	6	264,00	44,00
01	P-3/28	talir 19 cm foto	21	1 869,00	89,00
01	P-3/29	talir 24 cm foto	44	4 796,00	109,00
01	P-3/49	talir foto 10 cm	18	882,00	49,00
01	P-7/91	kachle bile srdce KON	0	0,00	#####
01	PB-4/1	clear flower vase	256	4 864,00	19,00
01	PB-4/5	vaza mala	241	3 434,25	14,25
01	PB-9/2	colored crystal flower	213	21 246,75	99,75
01	PB-9/4	kytka mala	219	10 402,50	47,50
01	PE-1/1	platena taska	44	5 367,63	121,99
01	PE-1/2	mini zapisnik	127	6 175,33	48,62
01	PE-1/3	otvirak	69	2 520,38	36,53
01	PE-1/4	Magnet	86	2 773,61	32,25
01	PH10/15-23-G	tezitko aq+tyrk	1	1 100,00	1 100,00
01	PH10/15-23-P	tezitko seda+bila	3	3 300,00	1 100,00
01	PH2/12-23-G	misa jezci modra+zelena	3	3 600,00	1 200,00
01	PH2/12-23-M	misa jezci seda+ruzova	3	3 600,00	1 200,00
01	PH2/1-23-G	misa trh aq+mod nit	5	3 000,00	600,00
01	PH2/1-23-J	miska tm.zel+jar zel, trh	2	1 200,00	600,00
01	PH2/1-23-M	miska ruz+seda trhana	3	1 800,00	600,00
01	PH2/14-23-G	misa"morsky svet"	3	5 100,00	1 700,00
01	PH2/15-23-G	misa aq+tyrkysbl	3	6 900,00	2 300,00
01	PH2/15-23-P	misa seda+bila	4	9 200,00	2 300,00
01	PH2/5-22-G	miska kr+aq sik brus KON	1	1 350,00	1 350,00
01	PH2/5-23-G	mis kr+aq,brus trh KON	2	2 700,00	1 350,00
01	PH2/6-23-G	miska trhana aqua	5	2 750,00	550,00
01	PH2/6-23-J	miska trh zel+zel nit	7	3 850,00	550,00
01	PH2/6-23-M	mis.trh ruz+seda	2	1 100,00	550,00
01	PH4/10-23-G	vaza	3	5 400,00	1 800,00
01	PH4/10-23-M	vaza ruzova	2	3 600,00	1 800,00
01	PH4/10-24-G	vaza modra	1	2 200,00	2 200,00
01	PH4/10-24-M	vaza ruzova	1	2 200,00	2 200,00
01	PH4/11-23-M	vaza seda+ruzova	3	5 400,00	1 800,00
01	PH4/12-24-G	vaza jezci modra+zelena	4	6 400,00	1 600,00
01	PH4/12-24-M	vaza jezci seda+ruzova	4	6 400,00	1 600,00
01	PH4/1-23-G	vaza kr+tyr+mod nit trhan	4	7 000,00	1 750,00
01	PH4/1-23-J	vaza tm.zel+jar zel trh	6	10 500,00	1 750,00
01	PH4/1-23-M	vaza ruz+sed nit trha	5	8 750,00	1 750,00
01	PH4/1-24-G	vaza tb+mod nit, trha	5	8 500,00	1 700,00
01	PH4/1-24-J	vaza tmzel+jar zel nit tr	3	5 100,00	1 700,00
01	PH4/1-24-M	vaza ruz+seda nit trh	4	6 800,00	1 700,00
01	PH4/1-25-G	vaza tb+mt nit trh	3	6 000,00	2 000,00
01	PH4/1-25-J	vaza tm. zel+jar zel trha	4	8 000,00	2 000,00
01	PH4/1-25-M	vaza ruz+sed nit trh	5	10 000,00	2 000,00
01	PH4/13-23-G	vaza"linky"modra+zelena	5	8 000,00	1 600,00
01	PH4/13-23-M	vaza"linky"seda+ruzova	1	1 600,00	1 600,00
01	PH4/13-24-G	vaza"linky"modra+zelena	4	8 000,00	2 000,00
01	PH4/13-24-M	vaza"linky"seda+ruzova	2	4 000,00	2 000,00
01	PH4/14-24-G	vaza"morsky svet"	3	6 000,00	2 000,00
01	PH4/2-23-G	vaza aq,ty spin,brus, les	6	10 200,00	1 700,00
01	PH4/2-24-G	vaza aq,ty, sp,brus lesk	7	14 000,00	2 000,00
01	PH4/3-23-G	vaza kr+aq,mod spi KON	2	3 600,00	1 800,00
01	PH4/4-23-G	vaza kr+aq jas, mod sp tr	1	1 800,00	1 800,00
01	PH4/5-22-G	vaza kr+aq sikmo brus trh	4	7 000,00	1 750,00
01	PH4/5-23-G	vaza kr+aq, brus trhKON	3	5 250,00	1 750,00
01	PH4/5-24-G	vaza tyrkysblau trh	1	1 800,00	1 800,00

01	PH4/6-22-J	vaza kul zel+mod trh	2	2 800,00	1 400,00
01	PH4/6-22-M	vaza kul ruz+sed trhana	6	8 400,00	1 400,00
01	PH4/6-23-J	vaza kul zel+mod trhana	3	6 600,00	2 200,00
01	PH4/6-23-M	vaza kul ruz+seda trhana	6	13 200,00	2 200,00
01	PH4/6-24-J	vaza zel+mod trhana	6	13 800,00	2 300,00
01	PH4/6-24-M	vaza ruz+seda trhana	7	16 100,00	2 300,00
01	PH4/6-25-J	vaza kul zel+mod trh	4	8 200,00	2 050,00
01	PH4/6-25-M	vaza kul.ruz+seda trha	3	6 150,00	2 050,00
01	PR10/11-20-G	slon bublinky	5	1 710,00	342,00
01	PR10/12-20-G	kocka bubliny	24	6 965,20	290,22
01	PR10/13-20-G	vlastovka bubliny	5	840,40	168,08
01	PR-10/14	glasses bird 10 cm	26	4 303,20	165,51
01	PR-10/15	snail 8 cm	14	2 734,98	195,36
01	PR10/16-22-G	kamen mensi aqua	4	637,54	159,39
01	PR10/16-22-M	kamen mensi ruzova	2	320,00	160,00
01	PR10/16-22-O	kamen mensi kour	4	640,00	160,00
01	PR10/16-22-V	kamen mensi fialova	1	160,00	160,00
01	PR10/16-23-D	kamen vetsi topas	4	760,00	190,00
01	PR10/16-23-G	kamen vetsi aqua	4	760,00	190,00
01	PR10/16-23-M	kamen vetsi ruzova	4	760,00	190,00
01	PR10/16-23-O	kamen vetsi kour	3	597,08	199,03
01	PR10/16-23-V	kamen vetsi fialova	5	959,15	191,83
01	PR10/6-22-G	slon maly	17	5 906,14	347,42
01	PR10/6-23-G	slon velky	20	7 347,74	367,39
01	PR14/2-22-U	olejova lampa slon	12	4 630,14	385,85
01	PR2/2-23-G	miska 10 cm	3	1 368,00	456,00
01	PR2/2-23-L	miska 10 cm	4	1 968,00	492,00
01	PR3/25-24-J	talir list 46-48 cm	4	3 147,85	786,96
01	PR3/9-20-G	plate crystal/blue ends	5	3 900,21	780,04
01	PR4/10-22-B	vaza Tara mensi	0	0,00	#####
01	PR4/10-22-G	vaza Tara mensi	1	961,00	961,00
01	PR4/10-23-B	vaza Tara vetsi	1	1 042,71	1 042,71
01	PR4/25-23-B	vaza modra+bila	4	1 844,00	461,00
01	PR4/25-23-L	vaza modra+cervena	3	1 392,00	464,00
01	PR4/27-22-B	vaza modra+bila spirala	8	2 682,82	335,35
01	PR4/27-22-L	vaza cob+cerv spirala	5	1 680,00	336,00
01	PR4/27-23-B	vaza modra+bila sp	9	3 812,56	423,62
01	PR4/27-23-L	vaza cob+cerv.spirala	2	834,00	417,00
01	PR4/35-23-G	vaza	2	942,00	471,00
01	PR4/37-22-B	vaza 10 cm kob+bila	8	1 832,00	229,00
01	PR4/37-22-L	vaza 10 cm kob+cerv	5	1 100,00	220,00
01	PR4/37-23-B	vaza 32 cm kob+bila	5	1 400,00	280,00
01	PR4/37-23-L	vaza 32 cm kob+cerv	2	560,00	280,00
01	PR4/6-23-G	vaza modra	4	2 136,00	534,00
01	PR4/6-23-U	vaza multi	2	1 068,00	534,00
01	PR4/8-23-G	vaza	6	3 697,00	616,17
01	PR4/8-23-L	vaza	2	1 216,00	608,00
01	PR8/3-20-G	svicen 2w kob	6	1 914,00	319,00
01	RK-1/1	nausnice	96	9 120,00	95,00
01	RK-1/2	privesek	28	2 660,00	95,00
01	RK2/29-23-J	Madeira tvar S 18x28cm	3	885,00	295,00
01	RK2/29-24-J	Madeira tvar slza 16x32cm	3	840,00	280,00
01	RK2/29-25-J	Madeira talir 42cm	7	4 130,00	590,00
01	RK2/30-21-J	Madeira ctverec 15x15	27	3 213,00	119,00
01	RK2/30-22-J	Madeira obdelnik 18x33cm	2	500,00	250,00
01	RK4/29-23-J	Madeira vaz.ctverec 20x15	4	2 600,00	650,00
01	RV-1/1	zalozka modrobila	35	520,80	14,88
01	RV-1/2	tuzka modrobila	54	937,44	17,36

01	RV-1/3	propiska bambus	22	454,52	20,66
01	RV-1/4	otevirak modrobily	46	684,48	14,88
01	RV-15/1	magnet modrobily	52	1 246,44	23,97
01	S-60	cepice kasperek	344	51 600,00	150,00
01	S-80/5	taska rucne malovana JM	79	26 868,37	340,11
01	S-80/6	penezenka mala JM	107	12 784,50	119,48
01	S-80/7	penezenka velka JM	53	7 888,35	148,84
01	S-80/8	mala tasticka JM	87	12 998,55	149,41
01	S-80/9	tasticka vetsi JM	79	14 124,21	178,79
01	SM-1/13	cednik	34	7 033,58	206,87
01	SM-1/18	cukrenka	7	1 043,00	149,00
01	SM-1/2	hrnek 9 cm	1	84,00	84,00
01	SM-1/20	popelnik kulaty	56	6 328,00	113,00
01	SM-1/21	misticka 12cm	65	5 718,84	87,98
01	SM-1/22	misticka 10 cm	50	4 200,00	84,00
01	SM-1/24	talir	19	1 800,37	94,76
01	SM-1/29	spona	59	3 951,96	66,98
01	SM-1/3	hrnek 8 cm	412	33 784,00	82,00
01	SM-1/31	obrazek velky	5	443,95	88,79
01	SM-1/38	miska pro psy	30	6 600,00	220,00
01	SM-1/39	nalevka mala	67	6 700,00	100,00
01	SM-1/4	hrnek 7 cm	1084	82 384,00	76,00
01	SM-1/40	miska pro kocky	76	16 720,39	220,01
01	SM-1/42	mydlovka	3	351,09	117,03
01	SM-1/43	klicenka	210	9 450,00	45,00
01	SM-1/44	broz	199	8 955,00	45,00
01	SM-1/45	magnet vyrez	33	1 485,00	45,00
01	SM-1/47	spona rucne vyrez. VELKA	15	1 109,99	74,00
01	SM-1/49	nahrdelnik	50	5 500,88	110,02
01	SM-1/5	hrnek 6 cm	616	43 120,00	70,00
01	SM-1/50	nausnice zoo	68	6 119,96	90,00
01	SM-1/53	nahrdelnik jednoduchy	149	8 195,00	55,00
01	SM-1/54	naramek knoflik	166	14 940,00	90,00
01	SM-1/55	spona knoflik VELKA	305	19 520,00	64,00
01	SM-1/56	spona knoflik MALA	73	4 015,00	55,00
01	SM-1/58	misticka hluboka	1	84,00	84,00
01	SM-1/59	hrnek 5 cm	71	4 187,76	58,98
01	SM-1/60	dzbanek maly	72	16 776,00	233,00
01	SM-1/61	konvice mala	148	31 080,00	210,00
01	SM-1/63	nausnice jednoduche	175	8 400,00	48,00
01	SM-1/64	hrnek 7cm konicky	124	9 380,00	75,65
01	SM-1/65	cajnik	33	10 119,06	306,64
01	SM-1/66	hrnek 8cm KRTEK	174	15 660,00	90,00
01	SM-1/70	cajnik 1 litr	25	7 650,00	306,00
01	SM-1/71	hrnek 12 cm bez poklicky	164	15 580,00	95,00
01	SM-1/72	kastrulek mini	116	16 588,00	143,00
01	SM-1/73	konvice s vickem	28	7 280,00	260,00
01	SM-1/74	dzezva mala	125	12 373,59	98,99
01	SM-1/75	dzezva vetsi	21	1 995,00	95,00
01	SM-1/76	nalevka velka	87	9 986,30	114,79
01	SM-1/77	hrnek 7cm zuzujici dolu	140	10 640,00	76,00
01	SM-1/78	miska pes kocka 11cm	36	5 741,22	159,48
01	SM-1/8	konvice	26	7 800,00	300,00
01	SM-1/9	obrazek	118	11 682,00	99,00
01	SV-1/10	pilnik 115 mm Mucha	470	12 690,00	27,00
01	SV-1/11	zalozky Mucha laserovane	44	1 100,00	25,00
01	SV-1/12	pilnik 135 mm Mucha	173	5 536,00	32,00
01	SV1/1-20-J	hrnek zeleny KON	1	55,00	55,00

01	SV-1/13	tabule Mucha 150x75mm	20	1 200,00	60,00
01	SV-1/14	sirky jumbo dr.obal.Mucha	34	1 700,00	50,00
01	SV-1/2	podtacky set 6ks	16	1 280,00	80,00
01	SV-1/3	zapalovac kovovy	150	8 250,00	55,00
01	SV-1/4	fotoram drevo 2d	23	1 610,00	70,00
01	SV-1/5	zapalovac Mucha	56	840,00	15,00
01	SV-1/6	podtacky Mucha set 6ks	62	5 890,00	95,00
01	SV-1/7	tabule ulice 150 x 75 KON	124	8 060,00	65,00
01	SV-1/9	pilnik 90mm Mucha	458	10 534,00	23,00
01	SV-15/1	magnet krajeci desticka	178	2 136,00	12,00
01	SV-15/10	mg plast Mucha 75x50	32	640,00	20,00
01	SV-15/11	mg.ker.vel 80x50 Mucha	185	3 700,00	20,00
01	SV-15/12	mg plast TV kulatyKON	75	1 500,00	20,00
01	SV-15/13	mg.plast TV ctverec	19	380,00	20,00
01	SV-15/14	magnet drevo Orloj 3D	337	15 165,00	45,00
01	SV-15/2	magnet drevi 2d maly	248	2 231,12	9,00
01	SV-15/3	magnet drevo 2d velky	226	2 723,30	12,05
01	SV-15/4	magnet plastovy 75x50mm	138	2 760,00	20,00
01	SV-15/5	magnet otevirak bily 60mm	153	3 060,00	20,00
01	SV-15/6	mg sirky drev obal Mucha	75	1 875,00	25,00
01	SV-15/7	mg. dr 2D Mucha mal 65x48	170	2 040,00	12,00
01	SV-15/8	mg drev 2DMucha vel 80x60	67	1 072,00	16,00
01	SV-15/9	mg plast obraz BP 70x50	249	4 980,00	20,00
01	T-1/166	puppets 1600	24	6 095,00	253,96
01	T-1/209	marionety SI	426	76 680,00	180,00
01	T-2/16	slon	12	4 200,00	350,00
01	T-2/17	velbloud	13	4 520,00	347,69
01	T-2/18	puppet lion	17	5 950,00	350,00
01	T-2/2	puppet horse	9	3 150,00	350,00
01	T-2/21	puppet donkey	12	4 200,00	350,00
01	T-2/24	ovecka	28	9 800,00	350,00
01	T-2/26	kocka	9	3 150,00	350,00
01	T-2/7	sausage dog	5	1 750,00	350,00
01	TH-1/1	krtek s lopatkou celoplast	16	1 126,40	70,40
01	TH-1/2	krtek zim.motiv celoplast	14	985,60	70,40
01	TH-1/3	krtek kolac celoplast	26	1 821,78	70,07
01	TH-1/4	krtek pastelky	3	124,08	41,36
01	TH-1/5	krtek cepice	12	496,32	41,36
01	TH-1/6	krtek desnik	16	661,76	41,36
01	TH-1/7	krtek kolobezka	4	165,44	41,36
01	TH-1/8	krtek voda	0	0,00	#####
01	TH-1/9	krtek jahudky	2	82,72	41,36
01	TK1/10-09-U	Sklenice OF 350ml	57	10 138,89	177,88
01	TK1/10-10-U	Sklenice HB 380ml	50	8 815,72	176,31
01	TK1/17-03-A	Sklenice na vino 200ml	36	9 117,61	253,27
01	TK1/17-06-A	Sklenice na sekt 150ml	46	12 198,24	265,18
01	TK1/17-11-A	Sklenice na liker 50ml	79	15 294,21	193,60
01	TK1/20-02-U	Sklenice na vino 150ml	49	6 816,15	139,11
01	TK1/20-08-U	Sklenice na liker 50ml	61	6 535,25	107,14
01	TK1/20-11-G	Sklenice na liker 30ml	98	11 319,00	115,50
01	TK1/20-11-U	Sklenice na liker 30ml	65	7 507,50	115,50
01	TK1/24-09-G	OF Sklenice 250ml	6	989,94	164,99
01	TK1/24-09-V	OF 250 ml KON	28	4 472,11	159,72
01	TK1/24-10-G	HB Sklenice 350ml	13	2 197,84	169,06
01	TK1/25-09-G	OF Sklenice 350ml	62	11 151,80	179,87
01	TK1/25-10-G	HB Sklenice 380ml KON	41	7 356,43	179,43
01	TK1/25-11-G	Sklenice na liker 50ml	110	12 289,95	111,73
01	TK1/25-16-G	Sklenice na vodku 70 ml	85	10 892,97	128,15

01	TK1/26-11-G	Sklenice na liker 40ml	60	8 415,00	140,25
01	TK1/31-03-A	Sklenice na vino 200ml	16	4 043,28	252,71
01	TK1/31-03-V	vino 200 ml	15	3 836,25	255,75
01	TK1/31-06-A	Sklenice na sekt 180ml	16	4 122,84	257,68
01	TK1/31-06-V	samp. fletna 180 ml	48	12 575,12	261,98
01	TK1/31-09-A	OF Sklenice 350ml	36	6 696,00	186,00
01	TK1/31-11-A	Sklenice na liker 50ml	41	8 191,12	199,78
01	TK1/31-16-A	Sklenice na vodku 70 ml	24	3 168,00	132,00
01	TK1/32-03-G	Sklenice na vino 180ml	42	7 245,54	172,51
01	TK1/32-06-G	Sklenice na sekt 160ml	44	7 843,12	178,25
01	TK1/32-11-G	Sklenice na liker 30ml	9	1 336,50	148,50
01	TK1/32-16-G	Sklenice na vodku 70 ml	64	7 680,00	120,00
01	TK1/4-09-U	Sklenice OF 350ml	16	2 896,52	181,03
01	TK1/42-03-G	Sklenice na vino 240 ml	37	9 256,80	250,18
01	TK1/42-03-M	vino 240 ml	23	5 577,60	242,50
01	TK1/42-06-G	Samp. fletna 230 ml	12	3 017,48	251,46
01	TK1/42-06-M	samp.fletna 230 ml	2	477,40	238,70
01	TK1/42-09-G	OF 300 ml	85	13 758,61	161,87
01	TK1/42-09-M	OF 300 ml	31	4 998,75	161,25
01	TK1/42-09-V	OF 300 ml	30	4 794,44	159,81
01	TK1/42-10-G	HB 350 ml	68	11 171,35	164,28
01	TK1/42-10-M	HB 350 ml KON	18	2 970,00	165,00
01	TK1/42-11-G	Sklenice na liker 50 ml	17	3 388,56	199,33
01	TK1/42-11-M	likier 50 ml	5	985,50	197,10
01	TK1/42-11-V	likier 50 ml KON	2	378,00	189,00
01	TK1/42-13-G	Sklenice na vino 500 ml	43	11 900,25	276,75
01	TK1/42-13-M	vino 500 ml	14	3 869,22	276,37
01	TK1/42-13-V	vino 500 ml	29	8 025,75	276,75
01	TK1/42-16-G	vodka 60 ml	59	7 301,25	123,75
01	TK1/42-16-M	vodka 60 ml	57	7 052,85	123,73
01	TK1/42-16-V	vodka 60 ml	42	5 160,60	122,87
01	TK1/48-02-U	Sklenice na vino 250 ml	33	7 193,60	217,99
01	TK1/48-03-U	Sklenice na vino 350 ml	38	8 464,50	222,75
01	TK1/48-06-U	Samp. fletna 250 ml	15	3 408,75	227,25
01	TK1/48-11-U	Sklenice na liker 50 ml	26	4 841,10	186,20
01	TK1/49-03-G	Vino 240 ml Alexandra	26	4 290,00	165,00
01	TK1/49-06-G	Samp.fl. 180 ml Alexandra	27	4 455,00	165,00
01	TK1/49-09-G	OF 300 ml Alexandra	55	7 480,30	136,01
01	TK1/49-10-G	HB 300 ml Alexandra KON	65	8 778,29	135,05
01	TK1/49-11-G	Liker 50 ml Alexandra	63	8 341,16	132,40
01	TK1/49-16-G	vodka 60 ml Alexandra	37	4 273,50	115,50
01	TK1/51-02-G	Vino 300ml Teresia	9	1 912,59	212,51
01	TK1/51-03-G	Vino 370ml Teresia	29	6 521,28	224,87
01	TK1/51-06-G	Teresia KON	15	3 255,81	217,05
01	TK1/54-09-J	OF 300 ml cara svisla	98	14 072,39	143,60
01	TK1/54-10-J	HB 300 ml cara svisla	61	8 514,55	139,58
01	TK1/55-09-J	OF 300 ml cara kolem	62	8 741,61	140,99
01	TK1/55-10-J	HB 300 ml cara kolem	58	8 146,24	140,45
01	TK1/58-03-J	vino 320 ml	77	16 430,75	213,39
01	TK1/58-06-J	samp. fletna 160 ml	54	10 752,74	199,12
01	TK1/58-11-J	likier 60 ml KON	48	8 516,04	177,42
01	TK1/61-03-J	vino 400 ml KON	1	234,85	234,85
01	TK1/62-06-M	samp. fletna KON	2	449,00	224,50
01	TK1/62-11-M	likier 70 ml KON	1	168,00	168,00
01	TK1/62-13-M	vino 480 ml KON	2	449,00	224,50
01	TK1/64-03-G	vino 430 ml	12	3 492,00	291,00
01	TK1/64-09-G	OF 440ml	42	8 732,98	207,93
01	TK1/64-10-G	HB 410 ml KON	27	5 292,00	196,00

01	TK1/64-11-G	liker 80 ml	40	8 580,00	214,50
01	TK1/64-13-G	VINO 640 ml	31	9 300,00	300,00
01	TK1/9-01-U	Sklenice na martini 250ml	35	8 085,00	231,00
01	TK1/9-03-U	Sklenice na vino 200ml	31	6 986,67	225,38
01	TK1/9-11-U	Sklenice na liker 40ml	20	3 703,39	185,17
01	TK10/10-22-D	strizlik amber	12	1 422,96	118,58
01	TK10/10-22-G	Strizlik modry	47	5 633,25	119,86
01	TK10/10-22-J	Strizlik zeleny	65	7 785,44	119,78
01	TK10/10-22-L	Strizlik cerveny	41	4 917,27	119,93
01	TK10/10-22-U	Strizlik multi	90	10 658,25	118,43
01	TK10/10-22-V	strizlik fialovy	38	4 537,38	119,40
01	TK10/11-22-A	Sykora kristalova	42	5 040,00	120,00
01	TK10/11-22-D	sykora	58	6 956,64	119,94
01	TK10/11-22-G	Sykora modra	75	8 995,86	119,94
01	TK10/11-22-J	Sykora zelena	45	5 399,60	119,99
01	TK10/11-22-L	Sykora cervena	54	6 479,49	119,99
01	TK10/11-22-U	Sykora multi	132	15 825,57	119,89
01	TK10/11-22-V	sykora fialova	25	2 999,80	119,99
01	TK10/1-20-G	Sovicka modra	106	19 226,82	181,39
01	TK10/1-20-L	Sovicka cervena	39	6 751,74	173,12
01	TK10/1-20-U	Sovicka multi	164	29 640,40	180,73
01	TK10/13-22-A	Snek kristalovy	39	5 744,46	147,29
01	TK10/13-22-D	snek amber KON	22	3 208,52	145,84
01	TK10/13-22-G	Snek modry	76	11 140,06	146,58
01	TK10/13-22-J	Snek zeleny	54	7 960,58	147,42
01	TK10/13-22-L	Snek cerveny	34	5 032,76	148,02
01	TK10/13-22-U	Snek multi	182	27 024,66	148,49
01	TK10/13-22-V	snek fialovy	36	5 265,08	146,25
01	TK10/19-22-A	Labut kristalova	40	5 578,68	139,47
01	TK10/19-22-G	Labut s modrou hlavou	33	4 628,03	140,24
01	TK10/19-22-J	Labut se zelenou hlavou	55	7 694,88	139,91
01	TK10/20-23-G	Ptacek modry	13	2 617,35	201,33
01	TK10/24-22-A	Husicka kristalova	132	19 602,00	148,50
01	TK10/24-22-D	husicka amber	60	8 910,00	148,50
01	TK10/24-22-G	Husicka modra	223	33 115,50	148,50
01	TK10/24-22-V	husicka fialova	109	16 181,74	148,46
01	TK10/25-22-B	Skrivan bily	76	9 120,00	120,00
01	TK10/25-22-D	skrivan amber	50	5 972,12	119,44
01	TK10/25-22-G	Skrivan modry	141	16 914,90	119,96
01	TK10/25-22-V	skrivan fialovy	47	5 623,72	119,65
01	TK10/3-20-G	kocka	156	23 156,14	148,44
01	TK10/3-20-U	kocka multi	57	8 438,28	148,04
01	TK10/3-20-V	kocicka fialova	47	6 725,52	143,10
01	TK10/37-22-G	Veverka modr • 0	45	6 885,00	153,00
01	TK10/38-22-G	Tucnak modry	72	9 828,00	136,50
01	TK10/40-23-G	Konipas modry	11	2 806,71	255,16
01	TK10/41-22-G	Beran modry	27	5 366,25	198,75
01	TK10/41-22-U	Beran multi	55	10 931,25	198,75
01	TK10/45-22-G	Pelikan modry	35	5 737,20	163,92
01	TK10/48-22-G	Kaprik modry	55	7 331,41	133,30
01	TK10/48-22-U	Kaprik multi	30	3 853,17	128,44
01	TK10/49-22-G	Karasek modry	57	7 652,36	134,25
01	TK10/49-22-U	Karasek multi	65	8 775,00	135,00
01	TK10/50-22-B	Vrabec modrobily	128	15 362,14	120,02
01	TK10/50-22-G	Vrabec modrozeleny	170	20 400,00	120,00
01	TK10/50-22-L	Vrabec modrocerveny	87	10 483,52	120,50
01	TK10/51-22-D	kacatko amber	40	5 104,00	127,60
01	TK10/51-22-G	Kacatko modre	111	14 208,00	128,00



01	TK10/51-22-U	Kacatko multi	80	10 204,00	127,55
01	TK10/51-22-V	kacatko fialove	33	4 197,12	127,19
01	TK10/52-22-G	vlastovka kridla	79	10 428,00	132,00
01	TK10/52-22-J	vlastovka kridla	61	8 052,00	132,00
01	TK10/52-22-L	vlastovka kridla	44	5 784,57	131,47
01	TK10/52-22-U	vlastovka kridla	64	8 447,45	131,99
01	TK10/56-22-B	slon 150 mm m+b	4	1 056,00	264,00
01	TK10/56-22-J	slon 150 mm m+z	6	1 566,40	261,07
01	TK10/56-23-B	slon 200 mm m+b	7	2 974,38	424,91
01	TK10/56-23-J	slon 200 mm m+z	4	1 716,00	429,00
01	TK10/6-22-A	Slon kristalovy	36	6 962,52	193,40
01	TK10/6-22-D	slon amber	47	9 068,82	192,95
01	TK10/6-22-G	Slon modry	145	28 054,83	193,48
01	TK10/6-22-J	Slon zeleny	41	7 881,52	192,23
01	TK10/6-22-L	Slon cerveny	55	10 629,62	193,27
01	TK10/6-22-U	Slon multi	108	20 898,00	193,50
01	TK10/6-22-V	slon fialovy	52	10 036,21	193,00
01	TK10/7-22-G	Zelva modra	88	16 764,00	190,50
01	TK10/7-22-J	Zelva zelena	50	9 525,00	190,50
01	TK10/7-22-L	Zelva cervena	44	8 382,00	190,50
01	TK10/7-22-U	Zelva multi	156	29 716,22	190,49
01	TK10/9-22-A	Linduska kristalova	52	6 224,09	119,69
01	TK10/9-22-G	Linduska modra	148	17 760,00	120,00
01	TK10/9-22-J	Linduska zelena	62	7 431,68	119,87
01	TK10/9-22-L	Linduska cervena	54	6 469,00	119,80
01	TK10/9-22-U	Linduska multi	105	12 414,58	118,23
01	TK10/9-22-V	linduska fialova	48	5 696,00	118,67
01	TK13/2-20-U	Flakon 60ml	1	210,75	210,75
01	TK13/55-22-J	parfemka 60 mm mz cmouha	5	930,00	186,00
01	TK13/55-23-J	parfemka 100mm mz cmouha	9	1 650,60	183,40
01	TK2/4-22-G	Misa 130mm a 150mm	10	1 831,20	183,12
01	TK2/4-22-U	Misa 130ml	5	1 031,25	206,25
01	TK2/5-22-U	Kosik 150mm	2	701,80	350,90
01	TK2/54-22-J	popeln 100 mm cara svisla	13	2 171,00	167,00
01	TK2/55-22-J	popel 100 mm cara kolem	14	2 338,00	167,00
01	TK2/58-23-B	misa 205 mm	9	3 684,99	409,44
01	TK2/58-23-J	misa 205 mm	3	1 225,96	408,65
01	TK2/60-23-J	misa zelana 180 mm	4	1 617,00	404,25
01	TK2/60-24-J	misa zelena 300 mm	10	8 009,68	800,97
01	TK2/7-20-U	Kosik 130ml	4	1 310,76	327,69
01	TK3/10-21-U	Misa 110mm	7	1 369,36	195,62
01	TK3/14-22-U	Miska s podstavcem 80mm	18	2 064,78	114,71
01	TK3/14-23-U	Miska s podstavcem 120mm	14	2 093,70	149,55
01	TK3/15-23-G	miska Seattle 145mm	8	1 828,62	228,58
01	TK3/15-23-M	Miska Seattle 145mm	6	1 379,52	229,92
01	TK3/9-24-U	Nastolec 200mm	14	4 213,61	300,97
01	TK4/12-21-G	Vaza 100mm	17	2 079,14	122,30
01	TK4/12-21-U	Vaza 100mm	17	2 103,75	123,75
01	TK4/12-22-G	Vaza 150mm	12	2 032,20	169,35
01	TK4/12-22-U	Vaza 150mm	6	1 091,20	181,87
01	TK4/12-23-E	Vaza 200mm	2	495,00	247,50
01	TK4/14-22-G	Vaza 200mm	5	1 055,32	211,06
01	TK4/31-22-G	Vaza 250mm	4	1 002,36	250,59
01	TK4/31-23-G	Vaza 300mm	6	1 975,40	329,23
01	TK4/31-24-G	Vaza 350mm	4	1 532,30	383,08
01	TK4/34-23-U	Vaza 280mm	20	7 183,84	359,19
01	TK4/34-24-U	Vaza 300mm	11	3 507,74	318,89
01	TK4/38-23-J	Vaza 100mm m+z	20	2 166,26	108,31

01	TK4/38-23-U	Vaza 100mm multi	22	2 378,20	108,10
01	TK4/38-24-J	Vaza 110mm m+z	16	1 727,22	107,95
01	TK4/38-24-U	Vaza 110mm multi	9	967,41	107,49
01	TK4/39-23-U	Vaza 120ml kr+morava	1	227,25	227,25
01	TK4/39-24-U	Vaza 250ml kr+morava	3	756,00	252,00
01	TK4/40-21-U	vazicka 100 mm	4	495,00	123,75
01	TK4/40-22-U	vazicka 110 mm	15	1 956,38	130,43
01	TK4/40-23-U	vazicka 120 mm	4	546,00	136,50
01	TK4/41-22-J	vazicka 55 mm	22	2 124,52	96,57
01	TK4/41-22-U	vazicka 55 mm	17	1 634,98	96,18
01	TK4/41-23-J	vazicka 55 mm	3	277,32	92,44
01	TK4/41-23-U	vazicka 55 mm	8	747,36	93,42
01	TK4/49-22-G	vaza Alexandra 200 mm	10	1 916,58	191,66
01	TK4/54-22-J	vaza 200 mm cara svisla	3	689,93	229,98
01	TK4/54-23-J	vaza 250 mm cara svisla	2	615,28	307,64
01	TK4/55-22-J	vaza 200 mm cara kolem	6	1 290,34	215,06
01	TK4/55-23-J	vaza 250 mm cara kolem	2	624,00	312,00
01	TK4/56-22-G	vaza 130 mm	6	758,50	126,42
01	TK4/56-22-V	vaza 130 mm	8	1 015,07	126,88
01	TK4/56-23-G	vaza 170 mm	11	2 057,88	187,08
01	TK4/56-23-V	vaza 170 mm	9	1 690,45	187,83
01	TK4/56-24-G	vaza 225 mm	9	2 343,75	260,42
01	TK4/57-22-J	vaza 130 mm	16	1 943,42	121,46
01	TK4/57-22-M	vaza 130 mm	10	1 209,29	120,93
01	TK4/57-22-V	vaza 130 mm	11	1 333,46	121,22
01	TK4/57-23-J	vaza 170 mm	8	1 456,35	182,04
01	TK4/57-23-M	vaza 170 mm	11	1 963,73	178,52
01	TK4/57-23-V	vaza 170 mm	11	2 005,33	182,30
01	TK4/57-24-J	vaza 225 mm	9	2 391,84	265,76
01	TK4/57-24-M	vaza 225 mm	2	505,76	252,88
01	TK4/57-24-V	vaza 225 mm	7	1 869,00	267,00
01	TK4/58-22-B	vaza 140 mm	3	762,30	254,10
01	TK4/58-22-J	vaza 140 mm	13	3 529,18	271,48
01	TK4/58-23-B	vaza 230 mm	8	3 006,00	375,75
01	TK4/58-23-J	vaza 230 mm	3	1 127,25	375,75
01	TK4/60-23-J	vaza zelena 260 mm	19	7 785,62	409,77
01	TK4/60-24-J	vaza zelena 300 mm	11	8 289,99	753,64
01	TK5/13-22-G	Doza 110mm	9	2 783,04	309,23
01	TK5/13-22-U	Doza 110mm	13	4 044,18	311,09
01	TK5/17-23-J	Doza 95mm m+z	13	1 963,24	151,02
01	TK5/17-23-U	Doza 95mm multi	1	152,00	152,00
01	TK5/18-23-J	doza 60 mm	18	2 719,80	151,10
01	TK5/18-23-U	doza 60 mm	13	1 969,76	151,52
01	TK6/10-20-G	Zvonek ptacek	20	3 758,08	187,90
01	TK6/12-20-G	Zvonek snek	41	7 770,32	189,52
01	TK6/13-20-G	Zvonek veverka	22	4 266,12	193,91
01	TK6/14-20-G	Zvonek slon	55	10 692,24	194,40
01	TK6/15-20-U	zvonek 3 bubliny KON	5	968,50	193,70
01	TK6/16-20-U	zvonek	13	2 440,41	187,72
01	TK6/3-20-G	Zvonek tri kulicky	15	2 821,23	188,08
01	TK6/3-20-U	Zvonek tri kulicky	58	11 001,81	189,69
01	TK6/54-20-J	zvonek	20	3 586,88	179,34
01	TK6/58-20-B	zvonek modrobily	22	3 498,13	159,01
01	TK6/58-20-J	zvonek	17	2 727,67	160,45
01	TK6/9-20-G	Zvonek s kulickou	19	3 374,84	177,62
01	TK7/10-23-U	Lahev 850ml	1	431,20	431,20
01	TK7/42-23-G	dzban 550 ml	6	1 618,15	269,69
01	TK7/42-23-M	dzban 550ml	10	2 646,91	264,69

01	TK7/42-23-V	dzban 550 ml	2	518,65	259,33
01	TK7/54-22-J	dzban 130 mm	20	3 119,68	155,98
01	TK7/54-23-J	dzban 500 ml	7	1 905,75	272,25
01	TK7/55-22-J	dzban 130 mm	5	783,75	156,75
01	TK7/55-23-J	dzban 500 ml	5	1 361,25	272,25
01	TK8/17-22-G	Svicen 60mm	10	1 836,60	183,66
01	TK8/17-23-G	Svicen 100mm	6	1 303,46	217,24
01	TK8/18-22-G	Svicen 60mm	2	359,60	179,80
01	TK8/19-22-G	Kalisek na vajicko	44	5 445,00	123,75
01	TK8/19-22-U	Kalisek na vajicko	165	20 378,20	123,50
01	TK8/21-23-G	Svicen kulaty	7	1 061,25	151,61
01	TK8/22-23-G	Svicen 180mm	8	1 935,38	241,92
01	TK8/22-24-G	Svicen 210mm	9	2 474,44	274,94
01	TK8/23-22-U	Svicen 70mm kulaty	5	765,70	153,14
01	TK8/54-22-J	svicen cara prez	11	1 843,20	167,56
01	TK8/55-22-J	svicen cara kolem	8	1 341,80	167,73
01	TL-1/1	domek maly	7	189,00	27,00
01	TL-1/2	mini Praha	34	1 496,00	44,00
01	TL-1/3	stredni Praha	69	4 968,00	72,00
01	TL-1/4	zapakla mg keramicka	37	1 295,00	35,00
01	TL-10/1	magnet maly	32	864,00	27,00
01	TL-10/2	magnet stredni	53	1 855,00	35,00
01	TL-10/3	magnet velky	83	3 984,00	48,00
01	TL-10/4	neuveveno	5	160,00	32,00
01	TL-11/1	zalozka keramicka	5	135,00	27,00
01	TM1/1-20-U	krasohled klasicky Mucha	9	912,00	101,33
01	TM1/2-20-U	krasohled klasicky Kafka	6	540,00	90,00
01	TM1/3-20-U	krasohled klasicky Praha	2	220,00	110,00
01	TM1/4-20-U	krasohled klasicky ostatn	4	440,00	110,00
01	TM2/1-20-U	krasohled opticky Mucha	2	160,00	80,00
01	TM2/2-20-U	krasohled opticky Kafka	2	160,00	80,00
01	TM2/3-20-U	krasohled opticky Praha	4	320,00	80,00
01	TR1/1-24-C	kasa hroch color	3	1 715,88	571,96
01	TR1/1-24-N	kasa hroch neutral	13	7 307,61	562,12
01	TR1/2-24-C	kasa mys color	6	3 400,00	566,67
01	TR1/4-24-C	kasa kocka color	5	2 595,32	519,06
01	TR1/4-24-N	kasa kocka neutral	3	1 587,66	529,22
01	TR1/5-24-C	kasa slon color	4	2 320,00	580,00
01	TR1/6-24-C	kasa sova color	7	3 755,32	536,47
01	TR2/4-23-C	orezovatko kocka color	14	2 102,30	150,16
01	TS-1/105L	kapky l	41	3 079,70	75,11
01	TS-1/105M	kapky m	35	2 625,99	75,03
01	TS-1/105S	kapky s	53	3 980,30	75,10
01	TS-1/105XL	kapky xl	18	1 351,47	75,08
01	TS-1/11 L	Astronomical L	37	2 893,40	78,20
01	TS-1/11 M	Astronomical M	32	2 502,40	78,20
01	TS-1/11 S	Astronomical S	65	5 083,00	78,20
01	TS-1/11 XL	Astronomical XL	17	1 329,40	78,20
01	TS-1/111L	Astronomical new	47	4 079,60	86,80
01	TS-1/111M	Astronomical new	43	3 732,40	86,80
01	TS-1/111S	Astronomical new	68	5 902,40	86,80
01	TS-1/111XL	Astronomical new	23	1 996,40	86,80
01	TS-1/112L	Staromak l	25	2 110,60	84,42
01	TS-1/112M	Staromak m	46	3 891,55	84,60
01	TS-1/112S	Staromak s	20	1 692,00	84,60
01	TS-1/112XL	Staromak xl	13	1 099,80	84,60
01	TS-1/113L	Vez 2	26	2 036,30	78,32
01	TS-1/113M	Vez 2	32	2 502,40	78,20

01	TS-1/113S	Vež 2	30	2 346,00	78,20
01	TS-1/113XL	Vež 2	26	2 033,20	78,20
01	TS-1/117S	Rebel S KON	1	72,20	72,20
01	TS-1/120L	Ruce bile L	58	4 561,22	78,64
01	TS-1/120M	Ruce bile M	78	6 123,00	78,50
01	TS-1/120S	Ruce bile S	96	7 536,00	78,50
01	TS-1/120XL	Ruce bile XL	42	3 297,00	78,50
01	TS-1/55 L	Czech Rep front print L	60	4 370,84	72,85
01	TS-1/55 M	Czech Rep front print M	69	5 030,10	72,90
01	TS-1/55 S	CR left print	75	5 467,50	72,90
01	TS-1/55 XL	Czech Rep front print XL	137	9 985,00	72,88
01	TS-1/55 XXL	Czech Rep front print XXL	46	3 353,40	72,90
01	TS-1/56 L	Czech Rep left print L	39	2 969,70	76,15
01	TS-1/56 M	Czech Rep left print M	72	5 449,74	75,69
01	TS-1/56 XL	Czech Rep left print XL	33	2 434,13	73,76
01	TS-1/66 L	Kandinsky L	56	4 239,20	75,70
01	TS-1/66 M	Kandinsky M	72	5 450,40	75,70
01	TS-1/66 S	Kandinsky S	55	4 163,50	75,70
01	TS-1/66 XL	Kandinsky XL	37	2 800,90	75,70
01	TS-1/69 L	Towers L	33	2 580,60	78,20
01	TS-1/69 M	Towers M	45	3 519,00	78,20
01	TS-1/69 S	Towers S	85	6 647,00	78,20
01	TS-1/69 XL	Towers XL	19	1 485,80	78,20
01	TS-14/1 L	Hearts of Prague KON	0	0,00	#####
01	TS-14/1 M	Hearts of Prague KON	0	0,00	#####
01	TS-14/1 S	Hearts of Prague KON	0	0,00	#####
01	TS-14/1 XL	Hearts of PragueKON	0	0,00	#####
01	TS-14/121L	Tyn l	20	1 976,00	98,80
01	TS-14/121M	Tyn m	16	1 580,80	98,80
01	TS-14/121S	Tyn s	5	494,00	98,80
01	TS-14/121XL	Tyn xl	30	2 964,00	98,80
01	TS-14/3 L	Mapa Prahy L	36	3 628,80	100,80
01	TS-14/3 M	Mapa Prahy M	35	3 528,00	100,80
01	TS-14/3 S	Mapa Prahy S	51	5 140,80	100,80
01	TS-14/3 XL	Mapa Prahy XL	8	806,40	100,80
01	TS-14/32 L	I was in...blue L	56	5 359,20	95,70
01	TS-14/32 M	I was in...blue M	55	5 263,50	95,70
01	TS-14/32 S	I was in....blue S	54	5 167,80	95,70
01	TS-14/32 XL	I was in...blue XL	61	5 837,70	95,70
01	TS-16/1 L	Colours of Prague L	83	8 366,40	100,80
01	TS-16/1 M	Colours of Prague M	71	7 156,80	100,80
01	TS-16/1 S	Colours of Prague S	59	5 947,20	100,80
01	TS-16/1 XL	Colours of Prague XL	67	6 753,60	100,80
01	TS-17/1 L	Praha panorama L	86	8 324,80	96,80
01	TS-17/1 M	Praha panorama M	94	9 099,20	96,80
01	TS-17/1 S	Praha panorama S	41	3 968,80	96,80
01	TS-17/1 XL	Praha panorama XL	65	6 292,00	96,80
01	TS-17/1 XXL	Praha panorama XXL	14	1 355,20	96,80
01	TS-17/83 L	Praha srdce hneda L	32	2 823,01	88,22
01	TS-17/83 M	Praha srdce hneda M	57	5 027,46	88,20
01	TS-17/83 S	Praha srdce hneda S	70	6 183,74	88,34
01	TS-17/83 XL	Praha srdce hneda XL	17	1 493,53	87,85
01	TS-17/92 L	Art Nouveau L	32	2 838,40	88,70
01	TS-17/92 M	Art Nouveau M	20	1 774,42	88,72
01	TS-17/92 S	Art Nouveau S	31	2 751,20	88,75
01	TS-17/92 XL	Atz Nouveau XL	38	3 370,60	88,70
01	TS-17/93 L	Mucha Beautiful Prague	39	3 931,20	100,80
01	TS-17/93 M	Mucha Beautiful Prague	35	3 528,00	100,80

01	TS-17/93 S	Mucha Beautiful Prague	38	3 836,10	100,95
01	TS-17/93 XL	Mucha Beautiful Prague	37	3 729,60	100,80
01	TS-18/1 B	Colours of P. child XS	73	6 562,70	89,90
01	TS-18/1 C	Colours of P. child S	60	5 394,00	89,90
01	TS-18/1 D	Colours of P. child M	31	2 786,90	89,90
01	TS-18/1 E	Colours of P. child L	60	5 394,00	89,90
01	TS-18/1 F	Colours of P. child XL	61	5 483,90	89,90
01	TS-18/2 B	Cat new child XS	55	4 580,34	83,28
01	TS-18/2 C	Cat new child S	69	5 740,80	83,20
01	TS-18/2 D	Cat new child M	62	5 164,80	83,30
01	TS-18/2 E	Cat new child L	77	6 410,58	83,25
01	TS-18/2 F	Cat new child XL	104	8 656,57	83,24
01	TS-18/89 B	Prague devil xs	62	5 053,00	81,50
01	TS-18/89 C	Prague devil s	103	8 394,50	81,50
01	TS-18/89 D	Prague devil m	79	6 439,23	81,51
01	TS-18/89 E	Pregue devil l	30	2 445,00	81,50
01	TS-18/89 F	Prague devil xl	98	7 987,90	81,51
01	TS-2/116L	Orel L	104	8 924,85	85,82
01	TS-2/116M	Orel M	93	7 983,14	85,84
01	TS-2/116S	Orel S	82	7 045,44	85,92
01	TS-2/116XL	Orel XL	74	6 350,19	85,81
01	TS-2/120L	Ruce sede L	54	4 784,88	88,61
01	TS-2/120M	Ruce sede M	53	4 696,74	88,62
01	TS-2/120S	Ruce sede S	39	3 455,40	88,60
01	TS-2/120XL	Ruce sede XL	43	3 811,96	88,65
01	TS-22/1 B	Snek child XS	117	10 497,36	89,72
01	TS-22/1 C	Snek child S	85	7 631,96	89,79
01	TS-22/1 D	Snek child M	44	3 943,58	89,63
01	TS-22/1 E	Snek child L	41	3 685,90	89,90
01	TS-22/1 F	Snek child XL	77	6 881,70	89,37
01	TS-22/99 B	Prague angel	142	11 529,04	81,19
01	TS-22/99 C	Prague angel	102	8 276,70	81,14
01	TS-22/99 D	Prague angel	120	9 744,80	81,21
01	TS-22/99 E	Prague angel	82	6 658,40	81,20
01	TS-22/99 F	Prague angel	52	4 223,72	81,23
01	TS-27/91 B	domecky XS	73	6 402,10	87,70
01	TS-27/91 C	domecky S	42	3 683,40	87,70
01	TS-27/91 D	domecky M	78	6 840,60	87,70
01	TS-27/91 E	domecky L	52	4 560,86	87,71
01	TS-27/91 F	domecky XL	74	6 489,80	87,70
01	TS-28/83 L	Praha srdce cervene l	65	5 885,48	90,55
01	TS-28/83 M	Praha srdce cervene m	149	13 485,84	90,51
01	TS-28/83 S	Praha srdce cervena S	135	12 217,50	90,50
01	TS-28/83 XL	Praha srdce cervene xl	77	6 968,50	90,50
01	TS28870P3	desnik holovy	2	680,00	340,00
01	TS-29/109B	Candys ruzova xs	153	13 356,90	87,30
01	TS-29/109C	Candys ruzova s	85	7 420,50	87,30
01	TS-29/109D	Candys ruzova m	43	3 753,90	87,30
01	TS-29/109E	Candys ruzova l	64	5 587,20	87,30
01	TS-29/109F	Candys ruzova xl	17	1 485,90	87,41
01	TS-29/120B	Ruce ruzova XS	56	4 631,20	82,70
01	TS-29/120C	Ruce ruzova S	31	2 563,70	82,70
01	TS-29/120D	Ruce ruzova M	69	5 706,30	82,70
01	TS-29/120E	Ruce ruzova L	62	5 127,40	82,70
01	TS-29/120F	Ruce ruzova XL	63	5 210,10	82,70
01	TS-29/92 B	Prazska princezna xs	158	12 545,20	79,40
01	TS-29/92 C	Prazska princezna S	152	12 070,26	79,41
01	TS-29/92 D	Prazska princezna M	108	8 575,20	79,40

01	TS-29/92 E	Prazska princezna L	82	6 510,80	79,40
01	TS-29/92 F	Prazska princezna XL	58	4 605,20	79,40
01	TS29883-16COC	Ann 2019/2020KON	1	935,00	935,00
01	TS29886-03COC	Ann 2019/2020 KON	1	1 080,00	1 080,00
01	TS29887-01COC	Ann 2019/2020KON	0	0,00	#####
01	TS29887-09COC	Ann 2019/2020KON	1	460,00	460,00
01	TS29887-33COC	Ann 2019/2020 KON	8	4 160,00	520,00
01	TS29888-05COC	Ann 2019/2020 KON	4	1 720,00	430,00
01	TS29888-06COC	Ann 2019/2020 KON	16	5 040,00	315,00
01	TS29889-01COC	Ann 2019/2020 KON	2	1 040,00	520,00
01	TS29890N1	Ann 2019/2020	1	37,00	37,00
01	TS29890T1	Ann 2019/2020	5	715,00	143,00
01	TS29892-03EGY	Ann 2019/2020 KON	0	0,00	#####
01	TS29892-69EGY	Ann 2019/2020 KON	0	0,00	#####
01	TS29897-03EGY	Ann 2019/2020KON	1	400,00	400,00
01	TS29897-08EGY	Ann 2019/2020 KON	3	1 140,00	380,00
01	TS29897-09EGY	Ann 2019/2020 KON	19	9 120,00	480,00
01	TS29897-33EGY	Ann 2019/2020 KON	1	520,00	520,00
01	TS29898-05EGY	Ann 2019/2020 KON	1	430,00	430,00
01	TS29898-06EGY	Ann 2019/2020 KON	4	1 260,00	315,00
01	TS29899-08EGY	Ann 2019/2020 KON	1	500,00	500,00
01	TS29899-09EGY	Ann 2019/2020 KON	1	480,00	480,00
01	TS-3/106L	Prazska vez l	129	13 003,20	100,80
01	TS-3/106M	Prazska vez m	100	10 080,00	100,80
01	TS-3/106S	Prazska vez s	55	5 544,00	100,80
01	TS-3/106XL	Prazska vez xl	35	3 528,00	100,80
01	TS-3/107L	Prazske mosty l	122	11 404,60	93,48
01	TS-3/107M	Prazske mosty m	100	9 680,39	96,80
01	TS-3/107S	Prazske mosty s	91	8 693,06	95,53
01	TS-3/107XL	Prazske mosty xl	133	12 350,38	92,86
01	TS-3/120L	Ruce L	110	9 778,09	88,89
01	TS-3/120M	Ruce M	125	11 100,05	88,80
01	TS-3/120S	Ruce S	125	11 081,00	88,65
01	TS-3/120XL	Ruce XL	74	6 605,60	89,26
01	TS-3/30 L	Praha by night L	101	8 523,44	84,39
01	TS-3/30 M	Praha by night M	89	7 511,60	84,40
01	TS-3/30 S	Praha by night S	118	9 959,20	84,40
01	TS-3/30 XL	Praha by night XL	75	6 326,04	84,35
01	TS-3/37 L	Praha v ovalu L	95	8 523,30	89,72
01	TS-3/37 M	Praha v ovalu M	70	6 280,24	89,72
01	TS-3/37 S	Praha v ovalu S	68	6 099,60	89,70
01	TS-3/37 XL	Praha v ovalu XL	28	2 511,24	89,69
01	TS-3/38 L	Praha text L	89	7 983,30	89,70
01	TS-3/38 M	Praha text M	86	7 714,20	89,70
01	TS-3/38 S	Praha text S	104	9 328,80	89,70
01	TS-3/38 XL	Praha text XL	79	7 082,91	89,66
01	TS-3/38 XXL	Praha text XXL	41	3 677,70	89,70
01	TS-3/98 L	kocky perlet L	95	8 599,50	90,52
01	TS-3/98 M	kocka perlet m	128	11 584,00	90,50
01	TS-3/98 S	kocky perlet s	165	14 932,50	90,50
01	TS-3/98 XL	kocky perlet xl	56	5 070,00	90,54
01	TS-30/90 B	kocicky XS	47	4 195,46	89,27
01	TS-30/90 C	kocicky s	55	4 907,90	89,23
01	TS-30/90 D	kocicky m	35	3 124,30	89,27
01	TS-30/90 E	kocicky l	13	1 160,90	89,30
01	TS-30/90 F	kocicky xl	58	5 179,40	89,30
01	TS-31/92 L	Dosp. Prazska princezna	106	10 159,55	95,84
01	TS-31/92 M	Dosp. Prazska princezna	57	5 461,70	95,82

01	TS-31/92 S	Dosp. Prazska princezna	100	9 590,00	95,90
01	TS-31/92 XL	Dosp. Prazska princezna	58	5 562,20	95,90
01	TS-32/109L	Prague lovers rock KON	15	2 626,50	175,10
01	TS-33/110B	Krtek modre 86-94	156	18 408,00	118,00
01	TS-33/110C	Krtek modre 96-104	26	3 068,00	118,00
01	TS-33/110D	Krtek modre 106-116	58	6 844,00	118,00
01	TS-33/110E	Krtek modre 118-128	31	3 658,00	118,00
01	TS-34/111B	Krtek ruzove 86-94	193	22 774,00	118,00
01	TS-34/111C	Krtek ruzove 96-104	31	3 658,00	118,00
01	TS-34/111D	Krtek ruzove 106-116	60	7 080,00	118,00
01	TS-34/111E	Krtek ruzove 118-128	16	1 888,00	118,00
01	TS-7/100 B	Auticko XS	217	15 842,20	73,01
01	TS-7/100 C	Auticko S	176	12 884,89	73,21
01	TS-7/100 D	Auticko M	94	6 880,80	73,20
01	TS-7/100 E	Auticko L	74	5 415,00	73,18
01	TS-7/100 F	Auticko XL	79	5 782,80	73,20
01	TS-7/104B	holky xs	121	9 788,90	80,90
01	TS-7/104C	holky s	59	4 773,10	80,90
01	TS-7/104D	holky m	52	4 206,80	80,90
01	TS-7/104E	holky l	58	4 692,20	80,90
01	TS-7/104F	holky xl	65	5 258,50	80,90
01	TS-7/11 B	Astronomical child XS	78	5 288,16	67,80
01	TS-7/11 C	Astronomical child S	86	5 830,80	67,80
01	TS-7/11 D	Astronomical child M	52	3 525,60	67,80
01	TS-7/11 E	Astronomical child L	71	4 813,80	67,80
01	TS-7/11 F	Astronomical child XL	19	1 288,20	67,80
01	TS-7/120B	Ruce bila detske XS	68	4 930,00	72,50
01	TS-7/120C	Ruce bila detske S	63	4 567,50	72,50
01	TS-7/120D	Ruce bila detsje M	60	4 350,00	72,50
01	TS-7/120E	Ruce bila detske L	64	4 640,00	72,50
01	TS-7/120F	Ruce bila detske XL	81	5 872,50	72,50
01	TS-7/24 B	Car child XS	73	5 073,50	69,50
01	TS-7/24 C	Car child S	60	4 170,00	69,50
01	TS-7/24 D	Car child M	16	1 112,30	69,52
01	TS-7/24 E	Car child L	34	2 365,46	69,57
01	TS-7/24 F	Car child XL	17	1 183,00	69,59
01	TS-7/89 B	berusky detske XS	174	11 776,08	67,68
01	TS-7/89 C	berusky detske S	139	9 419,68	67,77
01	TS-7/89 D	berusky detske M	56	3 765,20	67,24
01	TS-7/89 E	berusky detske L	53	3 565,10	67,27
01	TS-7/89 F	berusky detske xl	68	4 572,13	67,24
01	UC-15/5	mg obrazek drev. rame KON	4	71,68	17,92
01	UC-15/6	mg postovni obalka	1	16,99	16,99
01	VA10/2-23-J	kocka kr+kob+zel	4	1 864,00	466,00
01	VA10/2-23-P	kocka cerna+bila	4	1 864,00	466,00
01	VA10/3-23-J	pes kr+kob+zel	7	3 262,00	466,00
01	VA10/3-23-P	pes cerna+bila	2	932,00	466,00
01	VA10/4-23-B	rybka kobalt+bila	17	5 083,00	299,00
01	VA10/4-23-E	rybka aquamarin+kob	26	7 742,10	297,77
01	VA10/4-23-J	rybka kobalt+zelena	47	14 053,00	299,00
01	VA10/4-24-B	ryba kob+bila	13	5 824,00	448,00
01	VA10/4-24-E	ryba kob+aquamarin	7	3 136,00	448,00
01	VA10/4-24-J	ryba kob+zel	10	4 480,00	448,00
01	VA10/46-23-J	slon kob+zel	4	2 204,00	551,00
01	VA10/46-23-L	slon kob+cervena	5	2 656,00	531,20
01	VA10/5-23-A	tezitko vzor zel+kobalt	10	3 660,00	366,00
01	VA10/7-23-E	tezitko vzor tyrkys	7	2 562,00	366,00
01	VA10/8-23-G	tezitko kr+kobalt	7	3 143,00	449,00

01	VA10/9-23-G	težitko Tara piskovane	8	4 608,00	576,00
01	VA11/1-23-A	popelnik	13	6 279,00	483,00
01	VA11/1-23-M	popelnik kr+ruz+sed	15	7 245,00	483,00
01	VA11/1-23-V	popelnik	11	5 313,00	483,00
01	VA11/18-23-G	popelnik	7	3 381,00	483,00
01	VA11/54-23-J	misa 16 cm modrozelená	11	9 856,00	896,00
01	VA11/7-23-G	popelnik	5	2 415,00	483,00
01	VA14/1-23-G	olejka kvadr na lezato	21	9 786,00	466,00
01	VA14/1-23-M	olej.lampa kr+ruz+sed	17	7 922,00	466,00
01	VA14/2-23-G	olejka kvadr nastojato	16	7 456,00	466,00
01	VA14/2-23-M	ol.lampa kr+ruz+sed	14	6 524,00	466,00
01	VA14/3-23-A	olejka vzor zel+kob	21	8 337,00	397,00
01	VA14/3-23-M	ol.lampa kr+ruz+sed	45	17 865,00	397,00
01	VA14/3-23-V	olejova lampa	23	9 131,00	397,00
01	VA14/44-22-U	ol. lampa multi 15cm	96	22 848,00	238,00
01	VA14/5-23-B	olejka kobalt+bila 20 cm	19	8 702,00	458,00
01	VA14/5-23-J	olejka kob+zel 20 cm	19	8 702,00	458,00
01	VA2/44-22-U	miska multi 10cm	57	13 566,00	238,00
01	VA2/60-21-G	misa kobalt	1	1 169,00	1 169,00
01	VA2/60-21-J	misa zelena	2	2 338,00	1 169,00
01	VA2/60-21-M	misa ruzova	1	1 169,00	1 169,00
01	VA2/60-21-O	misa kour	2	2 338,00	1 169,00
01	VA2/60-21-P	misa cerna	1	1 169,00	1 169,00
01	VA2/60-23-G	misa kobalt	1	2 132,00	2 132,00
01	VA2/60-23-J	misa zelena	1	2 132,00	2 132,00
01	VA2/60-23-M	misa ruzova KON	1	2 132,00	2 132,00
01	VA2/60-23-O	misa kour	4	8 528,00	2 132,00
01	VA2/62-23-J	misa 17 cm	6	6 816,00	1 136,00
01	VA2/62-23-M	misa 16 cm	7	7 952,00	1 136,00
01	VA2/64-23-B	misa 22 cm kour+bila	2	2 596,00	1 298,00
01	VA2/64-23-G	misa 22 cm kob+bila	8	10 766,02	1 345,75
01	VA2/64-24-B	misa 34 cm kour+bila	3	4 560,00	1 520,00
01	VA2/64-24-G	misa 34 cm kob+bila	7	10 640,00	1 520,00
01	VA2/71-23-P	misa 20cm KON	1	1 050,00	1 050,00
01	VA2/73-24-J	misa vlna KON	1	1 550,00	1 550,00
01	VA2/81-23-B	misa 20cm KON	3	5 250,00	1 750,00
01	VA2/81-23-G	misa 20cm KON	1	1 750,00	1 750,00
01	VA2/87-23-G	misa musle 35cm	4	6 400,00	1 600,00
01	VA2/87-23-M	misa musle 35cm	2	3 200,00	1 600,00
01	VA4/1-22-A	vaza cocka 14cm	27	28 404,00	1 052,00
01	VA4/1-22-M	vaza kr+ruz+sed	10	10 520,00	1 052,00
01	VA4/1-22-P	vaza cocka 14cm cb	3	2 907,00	969,00
01	VA4/1-24-A	vaza vzor 35cm	10	12 080,00	1 208,00
01	VA4/1-24-M	vaza kr+ruz+sed	8	9 664,00	1 208,00
01	VA4/1-25-A	vaza cocka 20cm	7	8 373,02	1 196,15
01	VA4/1-25-M	vaza kr+ruz+sed	9	10 525,99	1 169,55
01	VA4/18-22-G	vaza cocka 14cm	10	10 520,00	1 052,00
01	VA4/18-24-G	vaza vysoka 35cm	10	12 080,00	1 208,00
01	VA4/18-25-G	vaza cocka 20cm	3	3 541,00	1 180,33
01	VA4/21-23-G	vaza Tara piskovana	8	10 104,00	1 263,00
01	VA4/21-24-G	vaza Tara piskovana	7	10 143,00	1 449,00
01	VA4/35-22-C	vaza cocka kob+or+zluta	4	5 344,00	1 336,00
01	VA4/35-22-L	vaza cocka kob+cerv+bila	2	2 323,00	1 161,50
01	VA4/35-24-C	vaza vysoka kob+or+zluta	1	1 145,00	1 145,00
01	VA4/40-23-J	vaza 23cm	10	13 020,00	1 302,00
01	VA4/40-23-M	vaza kr+ruz+sed	6	7 302,00	1 217,00
01	VA4/40-24-J	vaza 26cm	8	11 248,00	1 406,00
01	VA4/40-24-M	vaza kr+ruz+sed	7	9 842,00	1 406,00



01	VA4/42-23-J	vaza 23cm	8	9 568,00	1 196,00
01	VA4/42-24-J	vaza vzor kr+kob	9	11 718,00	1 302,00
01	VA4/44-22-U	vaza multi 11cm	24	5 568,00	232,00
01	VA4/47-24-U	vaza kr+multi 26 KON	1	1 251,00	1 251,00
01	VA4/49-22-G	vaza	9	12 024,00	1 336,00
01	VA4/49-24-G	vaza	7	9 450,00	1 350,00
01	VA4/49-25-G	vaza	9	12 411,00	1 379,00
01	VA4/52-23-G	vaza 17 cm zel+kob	8	11 424,00	1 428,00
01	VA4/52-23-M	vaza 17 cm ruzova+cerna	6	8 340,00	1 390,00
01	VA4/52-24-G	vaza 35 cm zel+kob	6	9 336,00	1 556,00
01	VA4/52-24-M	vaza 35 cm ruzova+cerna	8	12 342,00	1 542,75
01	VA4/53-23-G	vaza 35 cm zel+kob	8	12 072,00	1 509,00
01	VA4/53-23-M	vaza 35 cm ruzova+cerna	7	10 444,02	1 492,00
01	VA4/54-23-J	vaza 23 cm modrozelená	9	12 852,00	1 428,00
01	VA4/54-24-J	vaza 35 cm modrozelená	7	10 934,00	1 562,00
01	VA4/55-22-J	vaza zelena+kobalt	8	8 918,98	1 114,87
01	VA4/55-23-J	vaza kobalt+zelena	5	5 890,00	1 178,00
01	VA4/57-23-G	vaza kobalt+kr	9	11 628,00	1 292,00
01	VA4/57-23-J	vaza zel+kristal	9	11 628,00	1 292,00
01	VA4/61-23-G	vaza 30 cm	10	11 990,00	1 199,00
01	VA4/61-23-M	vaza 30 cm	8	9 518,02	1 189,75
01	VA4/61-23-V	vaza 30cm	10	11 990,00	1 199,00
01	VA4/62-23-J	vaza 34 cm	2	2 574,00	1 287,00
01	VA4/62-23-M	vaza 34 cm	6	7 722,00	1 287,00
01	VA4/63-23-G	vaza 32 cm	4	4 732,00	1 183,00
01	VA4/63-23-M	vaza 32 cm	7	8 148,00	1 164,00
01	VA4/66-24-J	vaza 45cm	21	34 986,00	1 666,00
01	VA4/66-24-M	vaza 45 cm	17	28 322,00	1 666,00
01	VA4/7-22-G	vaza cocka 14cm	8	8 317,00	1 039,63
01	VA4/7-24-G	vaza vysoka 35cm	7	8 325,98	1 189,43
01	VA4/73-24-J	vaza vlna 48cm	9	15 903,00	1 767,00
01	VA4/75-23-B	vaza modra+bila KON	3	5 250,00	1 750,00
01	VA4/75-24-B	vaza modra+bila KON	1	1 850,00	1 850,00
01	VA4/76-21-M	vaza ruzova+kour KON	1	2 200,00	2 200,00
01	VA4/76-23-M	vaza ruzova+kour KON	1	2 350,00	2 350,00
01	VA4/78-23-J	vaza 31 cm modra+zelená	2	2 600,00	1 300,00
01	VA4/79-23-G	vaza 50 cm modra+bile KON	1	1 500,00	1 500,00
01	VA4/79-23-M	vaza 50 cm ruz+cerne KON	2	3 000,00	1 500,00
01	VA4/80-23-B	vaza 38cm modra+bila KON	5	6 950,00	1 390,00
01	VA4/80-23-G	vaza 38 cm mod+zel KON	1	1 390,00	1 390,00
01	VA4/80-24-B	vaza 48cm modra+bila KON	5	7 100,00	1 420,00
01	VA4/80-24-M	vaza 48cm kour+ruzova KON	1	1 420,00	1 420,00
01	VA4/81-23-B	vaza 33cm	2	3 500,00	1 750,00
01	VA4/82-23-V	vaza 26cm KON	1	1 450,00	1 450,00
01	VA4/82-24-B	vaza 50cm KON	1	1 470,00	1 470,00
01	VA4/82-24-G	vaza 30cm KON	3	4 410,00	1 470,00
01	VA4/82-24-M	vaza 50 cm KON	2	2 940,00	1 470,00
01	VA4/82-24-V	vaza 50 cm KON	1	1 470,00	1 470,00
01	VA4/84-24-G	vaza 54cm	2	3 380,00	1 690,00
01	VA4/84-24-M	vaza 54cm	2	3 380,00	1 690,00
01	VA4/85-23-G	vaza 32cm	2	3 600,00	1 800,00
01	VA4/85-23-M	vaza 32 cm	4	7 200,00	1 800,00
01	VA4/85-24-G	vaza 40cm	3	5 850,00	1 950,00
01	VA4/85-24-M	vaza 40 cm	4	7 800,00	1 950,00
01	VA4/86-22-G	vaza 15cm	3	5 100,00	1 700,00
01	VA4/86-22-M	vaza 15cm	2	3 400,00	1 700,00
01	VA4/86-23-G	vaza 24cm	3	5 100,00	1 700,00
01	VA4/86-23-M	vaza 24cm	1	1 700,00	1 700,00

01	VA4/86-24-G	vaza 27cm	3	5 100,00	1 700,00
01	VA4/86-24-M	vaza 27 cm	1	1 700,00	1 700,00
01	VA4/9-22-G	vaza cocka 14cm	8	8 416,00	1 052,00
01	VA4/9-24-G	vaza vysoka 35cm	6	7 248,00	1 208,00
01	VA4/9-25-G	vaza cocka 20 KON	1	1 125,00	1 125,00
01	VA8/1-23-A	svicen kr+kob+zel 14cm	18	21 456,00	1 192,00
01	VA8/1-23-M	svicen kr+ruz+sed	16	19 072,00	1 192,00
01	VA8/1-24-A	svicen kr+kob+zel 21cm	10	11 920,00	1 192,00
01	VA8/1-24-M	svicen kr+ruz+sed	9	10 728,00	1 192,00
01	VA8/88-22-B	svicen 20 cm	3	4 800,00	1 600,00
01	VA8/88-22-G	svicen 20cm	4	6 400,00	1 600,00
01	VA8/88-23-B	svicen 25cm	3	4 800,00	1 600,00
01	VA8/88-23-G	svicen 25 cm	5	8 000,00	1 600,00
01	VT-1/1	klicenka kulata	15	675,00	45,00
01	VT-1/2	klicenka podlouhla	14	518,00	37,00
01	VT-1/3	zapalovac + kozene pouzdr	77	2 849,00	37,00
70	B-1/74	Praga Caput Regni - Guth	102	26 443,50	259,25
71	AR10/10-22-J	ptacek zelenomodry	1	148,75	148,75
71	AR10/14-23-B	sova	1	556,75	556,75
71	AR10/2-24-U	tezitko TV 1ploska 10cm	1	238,00	238,00
71	AR10/6-23-J	ryba 20cm	1	484,50	484,50
71	AR10/6-24-P	ryba vetsi	1	654,50	654,50
71	AR14/1-20-U	oil lamp 8cm	2	374,00	187,00
71	AR4/11-22-M	vaza	1	361,25	361,25
71	AR4/12-23-P	vaza	1	610,00	610,00
71	AR4/3-23-J	vaza 29cm	1	518,50	518,50
71	AR4/5-23-D	vaza 20cm	1	705,50	705,50
71	AW-012	prani	7	245,00	35,00
71	AW-015	Tuzka obycejna	12	180,00	15,00
71	AW-016	tuzka s ozdobou	13	234,00	18,00
71	AW-018	Minikolicky	23	920,00	40,00
71	AW-019	Magnet	66	1 518,00	23,00
71	AW-020	Magnet-desticky	9	243,00	27,00
71	AW-021	zalozka	41	1 107,00	27,00
71	AW-022	Ramecek	7	700,00	100,00
71	AW-023	Krabicka	7	700,00	100,00
71	AW-024	Svorky	6	138,00	23,00
71	AW-027	klicenka	15	450,00	30,00
71	AW-028	podlozka	27	1 080,00	40,00
71	AW-031	blocek s magnetem	9	225,00	25,00
71	AW-034	skladaci prani KON	14	560,00	40,00
71	AW-036	zalozka rytiny	46	1 242,00	27,00
71	AW-038	sirky rytiny	22	550,00	25,00
71	AW-039	magnet rytiny	94	2 350,00	25,00
71	AW-040	sponky rytiny	55	1 265,00	23,00
71	AW-041	blocky rytiny	9	252,00	28,00
71	AW-042	miniblocek rytiny	42	1 050,00	25,00
71	AW-043	prani rytiny	9	315,00	35,00
71	AW-044	minimagnet rytiny	65	1 105,00	17,00
71	AW-045	kolicky Praha sada 5ks	7	525,00	75,00
71	AW-046	tuzka rytiny	39	702,00	18,00
71	B-1/74	Praga Caput Regni - Guth	2	510,58	255,29
71	B-2/35	odznaky MB	21	325,50	15,50
71	B-3/50	pohlednice 3D PPA	7	217,00	31,00
71	BI-2/3	naramek sklenený	5	925,00	185,00
71	BI28321177	nahrdelnik	2	272,00	136,00
71	BI28321246	nahrdelnik	1	62,00	62,00
71	BI28321261	nahrdelnik	1	154,00	154,00

71	BI28321263	nahrdelnik	3	333,00	111,00
71	BI28321265	nahrdelnik	2	222,00	111,00
71	BI28321315	nahrdelnik	2	314,00	157,00
71	BI28321614	nahrdelnik	2	220,00	110,00
71	BI28321640	nahrdelnik	1	177,00	177,00
71	BI28321769	nahrdelnik	2	330,00	165,00
71	BI28321776	nahrdelnik	1	154,00	154,00
71	BI28322060	nahrdelnik Zidane	1	362,00	362,00
71	BI28322065	nahrdelnik	3	549,00	183,00
71	BI28322093	Lan nahrdelnik	2	500,00	250,00
71	BI28322135	nahrdelnik	6	978,00	163,00
71	BI283221435	Barbara nahrdelnik	1	250,00	250,00
71	BI28322202	nahrdelnik	1	130,00	130,00
71	BI28322220	nahrdelnik	3	660,00	220,00
71	BI28322224	lara nahrdelnik	1	100,00	100,00
71	BI28322262	nahrdelnik	2	440,00	220,00
71	BI28322263	nahrdelnik	1	180,00	180,00
71	BI28322276	nahrdelnik KON	1	320,00	320,00
71	BI28322284	nahrdelnik	2	320,00	160,00
71	BI28322286	nahrdelnik	1	290,00	290,00
71	BI28322300	nahrdelnik Astrid	2	500,00	250,00
71	BI28322305	nahrdelnik Aki	1	380,00	380,00
71	BI28322307	nahrdelnik Kalimeyo	1	230,00	230,00
71	BI28322316	nahrdelnik Kuro	2	540,00	270,00
71	BI28322318	nahrdelnik Chouko	1	210,00	210,00
71	BI28322324	nahrdelnik Xando	1	400,00	400,00
71	BI28322329	nahrdelnik Dale	2	380,00	190,00
71	BI28322331	nahrdelnik Cai	1	150,00	150,00
71	BI28322336	nahrdelnik Bai KON	1	250,00	250,00
71	BI28322355	Ayaka nahrdelnik	2	440,00	220,00
71	BI28322361	Xnaoe nahrdelnik	1	170,00	170,00
71	BI28322370A	nahrdelnik Gaara	1	270,00	270,00
71	BI28322376	Sofie nahrdelnik KON	2	320,00	160,00
71	BI28322397	nahrdelnik	3	660,00	220,00
71	BI28322398A	nahrdelnik KON	1	290,00	290,00
71	BI28322415	nahrdelnik KON	1	180,00	180,00
71	BI28322416	Nina nahrdelnik	1	210,00	210,00
71	BI28322425	Gearwn nahrdelnik	1	225,00	225,00
71	BI28322438	nahrdelnik Claire	3	795,00	265,00
71	BI283EX3015	nahrdelnik PavoKON	1	1 260,00	1 260,00
71	BI283EX3050M	nahrdelnik Yahira	1	360,00	360,00
71	BI283EX3055M	nahrdelnik Amanda KON	1	260,00	260,00
71	BI283EX3081C	Chinate nahrdelnik	3	735,00	245,00
71	BI283EX3082C	Ryo nahrdelnik	2	200,00	100,00
71	BI283EX3084	nahrdelnik	2	540,00	270,00
71	BI283EX3109A	Cecilie nahrdelnik	2	360,00	180,00
71	BI283EX3109D	Celia nahrdelnik	5	650,00	130,00
71	BI283EX3115	Pauline nahrdelnik	1	100,00	100,00
71	BI283EX3117A	Danie nahrdelnik	1	280,00	280,00
71	BI283EX3118A	Marine nahrdelnik	3	840,00	280,00
71	BI283EX3120	Maud nahrdelnik	1	290,00	290,00
71	BI283EX3123	Magali nahrdelnikKON	2	600,00	300,00
71	BI283EX3124	nahrdelnik MeganeKON	3	840,00	280,00
71	BI283EX3125	Abelia nahrdelnik KON	5	1 350,00	270,00
71	BI283EX3126	Edmee nahrdelnik	2	820,00	410,00
71	BI283EX3127A	Yvon nahrdelnik	4	400,00	100,00
71	BI283EX3128	Julienne nahrdelnik	1	230,00	230,00
71	BI283EX3131B	Lenk nahrdelnik	1	175,00	175,00

71	BI28405510	nausnice	10	380,00	38,00
71	BI28417305	nausnice	8	320,00	40,00
71	BI28417676	nausnice	5	250,00	50,00
71	BI28421251	nausnice	3	120,00	40,00
71	BI28421263	nausnice	2	100,00	50,00
71	BI28421323	nausnice	1	50,00	50,00
71	BI28421350	nausnice	6	300,00	50,00
71	BI28421443	nausnice	7	315,00	45,00
71	BI28421528	nausnice	6	270,00	45,00
71	BI28421644	nausnice	4	180,00	45,00
71	BI28421689	nausnice	8	360,00	45,00
71	BI28421792	nausnice	4	180,00	45,00
71	BI28421840	nausnice	4	160,00	40,00
71	BI28421886	nausnice	4	160,00	40,00
71	BI28422061	nausnice	6	396,00	66,00
71	BI28422073	Irka nausnice	6	360,00	60,00
71	BI28422122	nausnice	3	180,00	60,00
71	BI28422123	nausnice	2	100,00	50,00
71	BI28422137	nausnice	5	445,00	89,00
71	BI28422140	nausnice	2	106,00	53,00
71	BI28422185	nausnice	5	350,00	70,00
71	BI28422194	nausnice	3	195,00	65,00
71	BI28422205	nausnice Wakau	1	100,00	100,00
71	BI28422211	nausnice Yaphet	3	180,00	60,00
71	BI28422284	nausnice	7	350,00	50,00
71	BI28422300	nausnice Astrid	5	300,00	60,00
71	BI2842234010	Aimi nausnice	6	300,00	50,00
71	BI28422362	Kerria nausnice	3	240,00	80,00
71	BI28422413A	Saski nausnice	5	475,00	95,00
71	BI28422429	Porko nausnice	3	285,00	95,00
71	BI28422433	Irini nausnice	5	400,00	80,00
71	BI284EX3077A	nausnice Yamparte	1	75,00	75,00
71	BI284EX3117A	Danie nausnice	4	320,00	80,00
71	BI284EX3118A	Marine nausnice	4	300,00	75,00
71	BI284EX3126	Edmee nausnice	1	50,00	50,00
71	BI284EX3130	Vanessa nausnice KON	5	325,00	65,00
71	BI28521749	naramek	6	240,00	40,00
71	BI28521805	naramek	3	408,00	136,00
71	BI28521816	naramek	5	310,00	62,00
71	BI28521855	naramek	1	79,00	79,00
71	BI28521858	naramek	6	462,00	77,00
71	BI28521861	naramek	2	106,00	53,00
71	BI28522065	naramek	2	232,00	116,00
71	BI28522093A	naramek Lan	9	1 080,00	120,00
71	BI28522110	naramek	4	272,00	68,00
71	BI28522131	naramek	1	93,00	93,00
71	BI28522142	naramek	9	540,00	60,00
71	BI28522194	naramek	4	520,00	130,00
71	BI28522216	naramek	1	70,00	70,00
71	BI28522272	naramek	6	600,00	100,00
71	BI28522284	naramek	3	450,00	150,00
71	BI28522291	naramek	2	160,00	80,00
71	BI28522300	naramek Astrid	2	300,00	150,00
71	BI28522331	naramek Cai	1	80,00	80,00
71	BI28522391	naramek Bane	3	300,00	100,00
71	BI28522413A	Saski naramekKON	3	285,00	95,00
71	BI28522416	naramek	1	70,00	70,00
71	BI28522434	Irene naramek	13	1 170,00	90,00

71	BI28522438	naramek Claire	5	800,00	160,00
71	BI285EX3074	naramek Galena	1	180,00	180,00
71	BI285EX3109A	Cecilie naramek	7	525,00	75,00
71	BI285EX3125	Abelia naramek	3	405,00	135,00
71	BI28921751	klicenka	1	83,00	83,00
71	BI28922291	klicenka	1	65,00	65,00
71	BI28922429	Porko klicenka	4	260,00	65,00
71	BI289EX3131	Lena klicenka	5	500,00	100,00
71	BO-11/1	zvirata/animals	28	1 835,40	65,55
71	BO-11/112	cvrcek rad.	2	460,00	230,00
71	BO-11/113	zirafa rad.	1	230,00	230,00
71	BO-11/114	drak rad.	2	460,00	230,00
71	BO-11/116	beruska velka rad.	1	170,00	170,00
71	BO-11/117	chobotnice rad.	1	149,00	149,00
71	BO-11/120	snek rad.	1	149,00	149,00
71	BO-11/122	housenka rad.	1	230,00	230,00
71	BO-11/124	zelva rad.	2	298,00	149,00
71	BO-11/131	kvetina zavesna	28	2 464,00	88,00
71	BO-11/134	hroch rad	1	230,00	230,00
71	BO-11/135	slon rad	2	460,00	230,00
71	BO-11/136	pes Falco rad.	2	460,00	230,00
71	BO-11/137	tygr rad	1	230,00	230,00
71	BO-11/139	kravicka rad.	1	230,00	230,00
71	BO-11/141	nemo rad.	2	340,00	170,00
71	BO-11/145	zviratka rad. vetsi	22	1 496,00	68,00
71	BO-11/146	motyl kr+2kameny	8	532,00	66,50
71	BO-11/151	zviratka rad. mensi	1	35,00	35,00
71	BO-11/152	motyl vetev	1	161,50	161,50
71	BO-11/162	motyl stoji maxi	2	285,00	142,50
71	BO-11/59	Glasses bonbons	11	271,70	24,70
71	BS-1/1	odlivka hru <sup>0</sup> 0	6	252,00	42,00
71	BS-1/10	odlivka pomeranc	3	126,00	42,00
71	BS-1/11	odlivka mala pomeranc	2	74,00	37,00
71	BS-1/12	odlivka mala jablko	1	37,00	37,00
71	BS-1/14	odlivka mala hrozen	12	444,00	37,00
71	BS-1/15	odlivka mala tresne	10	370,00	37,00
71	BS-1/16	odlivka mala svestka	6	222,00	37,00
71	BS-1/17	odlivka mala citron	5	185,00	37,00
71	BS-1/18	odlivka mala srdce	2	74,00	37,00
71	BS-1/2	odlivka hrozen	1	42,00	42,00
71	BS-1/3	odlivka srdce	5	204,00	40,80
71	BS-1/4	odlivka malina	10	418,90	41,89
71	BS-1/5	odlivka tresne	9	378,00	42,00
71	BS-1/6	odlivka jablko	1	42,00	42,00
71	BS-1/8	odlivka citron	5	210,00	42,00
71	BS-5/23	lahev 0,2l jablko	2	224,00	112,00
71	BS-5/24	lahev 0,2l hruska	1	112,00	112,00
71	BS-5/28	lahev 0,2l malina	2	224,00	112,00
71	CR-1/17	hrnek 0,2 kocky cervene	1	79,00	79,00
71	CR-1/21	hrnek 0,3 krava	17	1 666,00	98,00
71	CR-1/37	hrnek latte kop s berusko	1	114,00	114,00
71	CR-12/4	zalozka stojan KON	20	1 360,00	68,00
71	CR-2/12	lzicka	8	312,00	39,00
71	DS-1/1	zalozka	9	72,00	8,00
71	DS-1/13	placky	2	20,00	10,00
71	DS-1/14	bila tuzka	7	84,00	12,00
71	DS-1/15	cerna tuzka	11	132,00	12,00
71	DS-1/2	Magnet	5	60,00	12,00

71	DS-1/3	sada podtacek	10	590,00	59,00
71	DS-1/4	darkova karticka s obalko	3	42,00	14,00
71	DT-1/1	krtek velky	25	1 332,50	53,30
71	DT-1/10	strkadlo krtecek	10	2 304,20	230,42
71	DT-1/11	piskajici ktrecek auticko	22	2 038,52	92,66
71	DT-1/13	jo jo krtek	37	1 031,56	27,88
71	DT-1/14	krtecek na lyzich	20	1 672,80	83,64
71	DT-1/15	krtek a mrkaci auto	24	5 451,36	227,14
71	DT-1/16	strkadlo krtek vrtulnik	11	2 696,98	245,18
71	DT-1/17	auticko Krtek s kufrikem	28	3 030,72	108,24
71	DT-1/18	jo jo zviratka	29	895,81	30,89
71	DT-1/19	krtecek figurka sund lyze	8	570,72	71,34
71	DT-1/2	klicenka krtek stredni	47	2 042,62	43,46
71	DT-1/20	krtek na houpacce	16	1 390,72	86,92
71	DT-1/22	razitko krtek	83	2 382,10	28,70
71	DT-1/3	krtecek s destnikem	13	927,42	71,34
71	DT-1/4	krtek a lizatko	19	1 355,46	71,34
71	DT-1/5	klicenka mini krtecek	71	1 688,38	23,78
71	DT-1/6	krtek na tuzce	39	991,38	25,42
71	DT-1/7	krtek velky na pruzine	11	775,72	70,52
71	DT-1/8	krtek na sankach	12	934,80	77,90
71	DT-1/9	krtek a masinka	23	2 904,44	126,28
71	DT-10/2	biz sada krtek a jahudky	18	870,84	48,38
71	DT-10/3	biz sada krtek a srdicka	4	193,52	48,38
71	DT-10/4	hodinky krtek ruzove	24	747,84	31,16
71	DT-10/5	hodinky krtek modre	8	249,28	31,16
71	DT-10/6	biz sada berusky	8	301,76	37,72
71	DT-10/7	biz. sada kocky	5	168,10	33,62
71	DT-11/1	mini krtecek zalozka	20	475,60	23,78
71	DT-15/1	krtecek smejici se	84	1 997,52	23,78
71	DT-15/2	krtecek udiveny	49	1 165,22	23,78
71	DT-15/3	krtecek rehtajici se	96	2 282,88	23,78
71	DT-2/2	tuzka KOCKA	24	570,72	23,78
71	DT-2/3	magnet KOCKA	55	1 307,90	23,78
71	DT-2/4	klicenka KOCKA	18	428,04	23,78
71	DT-2/5	kocka zalozka	21	757,68	36,08
71	DT-3/6	zatka Svejek	33	1 217,70	36,90
71	DT-4/1	privesek PRAHA	52	1 066,00	20,50
71	DT-4/2	mg I LOVE PRAHA	63	774,90	12,30
71	DT-5/1	mackaci dinosaurus	14	757,68	54,12
71	DT-5/2	klicenka dinosaurus KON	24	1 008,00	42,00
71	DT-5/3	dinosaurus na tuzce KON	55	2 090,00	38,00
71	DT-5/4	magnet dinosaurus KON	123	3 543,63	28,81
71	DT-5/5	zalozka dinosurus KON	123	3 690,00	30,00
71	EP-1/1	domecky rada velky U1	2	400,00	200,00
71	EP-1/2	domecky rada male	2	220,00	110,00
71	EP-1/3	domecek mensi	40	1 920,00	48,00
71	EP-1/4	magnet domecek M stredni	113	3 390,00	30,00
71	EP-1/5	magnet domecek S maly	33	660,00	20,00
71	EP-1/6	magnet domecek XL velky	10	330,00	33,00
71	EP-1/7	domecek vetsi	12	720,00	60,00
71	GT-1/2	propiska Praha	2	64,00	32,00
71	GT-1/3	tuzka kralovna	15	450,00	30,00
71	GT-1/4	tuzka kral	18	540,00	30,00
71	GT-1/5	propiska kaminky Swr	1	60,00	60,00
71	GT-1/6	obrazek lesk na stojanu	16	1 040,00	65,00
71	JN-1/6	tuzka moon Mucha KON	45	335,70	7,46
71	JN-1/7	tuzka ruby Mucha KON	57	425,22	7,46

71	JN-1/8	tuzka lyly Mucha KON	30	227,10	7,57
71	JN-11/1	otevirak PN	22	991,32	45,06
71	JN-11/10	zastera PN	16	2 635,20	164,70
71	JN-11/11	kuchinsky set PN	17	2 363,85	139,05
71	JN-11/2	kliceknka PN	46	1 303,18	28,33
71	JN-11/3	prostirani PN	24	1 075,44	44,81
71	JN-11/6	notes vetsi PN spiral KON	27	1 216,62	45,06
71	JN-11/7	magnet plate PN	57	880,65	15,45
71	JN-11/8	propiska PN	22	566,50	25,75
71	JN-11/9	tuzka PN	52	801,84	15,42
71	LB1/1-22-U	slon sredni	10	1 410,00	141,00
71	LB1/1-23-U	slon vetsi	3	765,00	255,00
71	LB1/2-22-U	hroch sredni	4	564,00	141,00
71	LB1/2-23-U	hroch vetsi	1	255,00	255,00
71	LB1/3-21-U	kralik maly	18	1 980,00	110,00
71	LB1/3-22-U	kralik sredni	6	846,00	141,00
71	LB1/4-21-U	kocour maly	9	990,00	110,00
71	LB1/4-22-U	kocour sredni	7	987,00	141,00
71	MC-1/54	taska Mucha Ivy	9	1 161,00	129,00
71	MC-1/56	taska Mucha Mad	5	645,00	129,00
71	MC-1/57	talirek Reverie Mucha	11	429,00	39,00
71	MC-1/58	talirek Girl w.fruit Much	13	507,00	39,00
71	MC-1/59	talirek Zodiac Mucha	12	468,00	39,00
71	MC-1/60	zrcatko Mucha OVoce	16	784,00	49,00
71	MC-1/61	zrcatko Mucha Reverie	16	784,00	49,00
71	MC-1/67	Mucha zrcatka Art. Vivend	8	796,16	99,52
71	MC-1/74	ker. magnet Mucha Dance	3	87,00	29,00
71	MC-1/75	sesit Mucha SW	12	660,00	55,00
71	MC-1/79	magnet 4 obrazku	1	15,00	15,00
71	MC-1/8	klicenka Mucha Vavrin	1	21,30	21,30
71	MC-1/81	prostirani 9 obrazku	24	936,00	39,00
71	MC-1/82	prostirani 6 obrazku	33	1 287,00	39,00
71	MC-1/83	propiska A. Mucha KON	36	1 042,56	28,96
71	MC-1/84	hrnek Girl with Fruits	8	360,00	45,00
71	MC-1/85	hrnek Reverie Zodiac	2	90,00	45,00
71	MI-1/1	Starom.radnice m.model	5	198,35	39,67
71	MI-1/10	mostecka vez koule	10	1 404,90	140,49
71	MI-1/11	velka koule Kat. sv. Vita	3	495,84	165,28
71	MI-1/12	velka koule kos.sv.Mikula	1	166,67	166,67
71	MI-1/13	velka koule Starom.radnic	3	495,84	165,28
71	MI-1/14	velka koule Tynsky chram	2	330,56	165,28
71	MI-1/15	velka koule Mostecka vez	5	826,40	165,28
71	MI-1/16	Svejk s pivem mm	10	396,70	39,67
71	MI-1/2	cram sv.vita m. model	7	277,69	39,67
71	MI-1/23	Chram Sv. Mikul mm	7	277,69	39,67
71	MI-1/24	Chram Sv. Mik vel koule	5	826,40	165,28
71	MI-1/25	Sv. Mikulas koule	3	421,47	140,49
71	MI-1/26	Karluv most mini model	2	79,34	39,67
71	MI-1/27	Karluv most velka koule	2	330,56	165,28
71	MI-1/29	Karluv most koule	3	421,47	140,49
71	MI-1/4	tynsky cram m.model	12	476,04	39,67
71	MI-1/5	prazske jezulatko m.model	1	39,67	39,67
71	MI-1/6	mosteck vez m.model	16	634,72	39,67
71	MI-1/7	cram sv.vita koule	1	140,49	140,49
71	MI-1/8	starom.radnice koule	8	1 123,92	140,49
71	MI-1/9	tynsky cram koule	6	842,94	140,49
71	MT-1/1	lzicka s vlajkou	10	729,20	72,92
71	MT-1/10	talirek na stojanku 20 mm	19	852,91	44,89

71	MT-1/11	popelnik cestovni	30	3 071,40	102,38
71	MT-1/13	klicenka Praha pismenka	19	912,00	48,00
71	MT-1/15	spunt	15	988,80	65,92
71	MT-1/16	klicenka pivo	22	1 287,00	58,50
71	MT-1/17	magnet pivo	8	489,44	61,18
71	MT-1/19	klicenka vlajka CR	3	166,23	55,41
71	MT-1/22	klicenka oval Praha	5	285,10	57,02
71	MT-1/23	klicenka modrocervena	44	2 574,00	58,50
71	MT-1/24	klicenka kulata drevo	57	2 782,74	48,82
71	MT-1/25	magnet kulaty drevo	57	2 900,16	50,88
71	MT-1/26	klicenka oval cervena	31	1 729,49	55,79
71	MT-1/27	klicenka oval modra	43	2 435,95	56,65
71	MT-1/28	klicenka oval zelena	40	2 264,80	56,62
71	MT-1/3	klicenka obdel. modra	36	1 728,00	48,00
71	MT-1/35	lzicka modra	14	765,24	54,66
71	MT-1/36	lzicka cervena	15	820,80	54,72
71	MT-1/38	zapalovac	8	545,52	68,19
71	MT-1/39	klicenka lesk Prazsky KON	70	2 779,00	39,70
71	MT-1/4	klicenka obdel. cervena	27	1 296,00	48,00
71	MT-1/41	privesek ruzne barvy	57	1 971,63	34,59
71	MT-1/43	magnet orloj modry	38	2 403,12	63,24
71	MT-1/44	magnet orloj cerveny	52	3 288,48	63,24
71	MT-1/45	klicenka Prague angels	28	1 199,80	42,85
71	MT-1/48	vesak kabelky Prague ange	5	491,75	98,35
71	MT-1/5	klicenka zkosena modra	10	566,60	56,66
71	MT-1/50	privesek St. vez modry	22	621,94	28,27
71	MT-1/51	klicenka K.most3D ruz.bar	32	949,12	29,66
71	MT-1/53	klicenka K.most vystop rb	5	212,10	42,42
71	MT-1/6	klicenka zkosena fial.	30	1 773,60	59,12
71	MT-1/7	otvirak na lahve	12	627,84	52,32
71	MT-1/8	krabicka na pilulky multi	42	2 959,32	70,46
71	MT-1/9	lzicka	9	490,14	54,46
71	MU-1/1	krtek kornout	3	342,00	114,00
71	MU-1/11	Krtek mluvici 16cm	19	4 313,00	227,00
71	MU-1/13	Krtek s karabinou 8 cm	13	1 027,00	79,00
71	MU-1/19	Krtek karabina 8cm kulich	12	1 284,00	107,00
71	MU-1/2	krtek s karabinou 10 cm	24	1 992,00	83,00
71	MU-1/23	marionety drevene	24	6 504,00	271,00
71	MU-1/26	Krtek 16 cm stojici	1	157,00	157,00
71	MU-1/28	zalozka Krtek ruce od seb	11	737,00	67,00
71	MU-1/29	zalozka Krtek ruce u sebe	3	201,00	67,00
71	MU-1/3	krtek maly stojici Baby	36	6 804,36	189,01
71	MU-1/30	batuzek Krtek	9	3 078,00	342,00
71	MU-1/33	batuzek stahovaci ruz.bar	8	1 248,00	156,00
71	MU-1/36	stoj na tusky Krt maluje	5	350,00	70,00
71	MU-1/37	tasticka 20x8cm Krtek mix	19	1 330,00	70,00
71	MU-1/4	krtek mini (s kamarady)	48	4 992,00	104,00
71	MU-1/41	Taska Krtek 42x38cm 2mot	7	476,00	68,00
71	MU-1/42	Krtek 10cm	21	1 639,68	78,08
71	MU-1/6	krtek maly s cerv.cepBaby	32	6 464,00	202,00
71	MU-1/7	krtek 12cm kulich	54	6 696,00	124,00
71	MU-1/9	krtek s poutkem 8cm	34	2 380,00	70,00
71	MU-10/1	kornout Pinocchio	2	228,00	114,00
71	MU-10/10	kornout vila kvetinova ru	2	228,00	114,00
71	MU-10/13	kornout Pes	1	114,00	114,00
71	MU-10/15	kornout zajic v klobouku	1	114,00	114,00
71	MU-10/16	kornout osel	5	570,00	114,00
71	MU-10/17	kornout jezek	1	114,00	114,00



71	MU-10/18	kornout ovecka	7	798,00	114,00
71	MU-10/19	kornout drak	3	342,00	114,00
71	MU-10/2	kornout Karkulka	2	228,00	114,00
71	MU-10/21	kornout veverka s oriskem	2	228,00	114,00
71	MU-10/22	kornout Kocka bila	4	456,00	114,00
71	MU-10/30	kornout 19-20cm mix	15	1 485,00	99,00
71	MU-10/31	kornout kocka seda	1	114,00	114,00
71	MU-12/1	manasek 26-30 cm mix	39	5 226,00	134,00
71	MU-2/1	tuzka kornout klaun KON	3	285,18	95,06
71	MU-2/2	tuzka kornout pinoc KON	8	880,16	110,02
71	MU-2/3	tuzka kornout Karkul KON	3	333,00	111,00
71	MU-2/5	tuzka kornout Kocour KON	2	210,00	105,00
71	MU-2/6	tuzka Krtek s ksiltovkou	14	935,48	66,82
71	MU-2/7	tuzka Krtek 5cm	14	859,46	61,39
71	MU-4/1	DVD Krtek a kalhoty	1	30,00	30,00
71	MU-4/2	DVD Krtkova dobr 1	2	60,00	30,00
71	MU-4/3	DVD Krtkova dobr 2	3	90,00	30,00
71	MU-4/4	DVD Krtkova dobr 3	2	60,00	30,00
71	MU-4/5	DVD Krtkova dobr 4	2	60,00	30,00
71	MU-4/6	DVD Krtkova dobr 5	4	120,00	30,00
71	NC-15/1	magnety palene	18	810,00	45,00
71	NC-2/1	krabicky palene	19	2 470,00	130,00
71	NC-4/1	kalendare palene	5	650,00	130,00
71	O-100/2	zatky Praha	9	450,00	50,00
71	O-11/1	zalozka domecek	2	60,00	30,00
71	O-15/1	wooden magnet-houses	1	35,00	35,00
71	O-15/10	magnet domecek mini	17	425,00	25,00
71	O-15/13	mg relief barevny PANORAM	4	158,68	39,67
71	O-15/16	magnet smalt srdicko	6	234,00	39,00
71	O-15/20	magnet MB	54	1 360,80	25,20
71	O-15/22	magnet smalt Kafka	11	429,00	39,00
71	O-15/26	magnet smalt znak Prahy	8	312,00	39,00
71	O-15/29	magnet roxi	2	34,00	17,00
71	O-15/3	wood.magnet-large	1	70,00	70,00
71	O-15/31	okrouhle magnety MB	39	741,00	19,00
71	O-15/32	magnety vyrezavane MB	56	1 680,00	30,00
71	O-15/33	magnet nadpis Praha Kr	6	150,00	25,00
71	O-15/34	mg relief 3D	7	347,06	49,58
71	O-15/5	mg Praha obrazek Kren	5	150,00	30,00
71	O-15/8	magnet relief barevny	7	208,25	29,75
71	O-15/9	magnet domecek smalt	27	1 053,00	39,00
71	O-2/13	tuzka domecek	41	1 230,00	30,00
71	O-2/16	zapalka magnet domecek	3	105,00	35,00
71	O-2/18	prazsky domecek	3	72,00	24,00
71	O-2/72	magnet 3D domek (kren)	5	200,00	40,00
71	O-2/73	nausnice jezek velke	7	525,00	75,00
71	O-2/74	nausnice bublinka	6	450,00	75,00
71	O-2/78	zalozka kovova	9	450,00	50,00
71	O-2/79	nausnice kulata	21	1 260,00	60,00
71	O-2/83	buttonek ( placka )	66	990,00	15,00
71	O-2/84	notysek	13	715,00	55,00
71	O-5/2	cedule Praha extra	2	360,00	180,00
71	P-1/3	Praha mug	17	867,00	51,00
71	P-1/37	Praha mug big	8	552,00	69,00
71	P-1/41	mug Praha vez	3	207,00	69,00
71	P-1/43	mug Praha ctverce	6	414,00	69,00
71	P-1/44	mug Praha pes a kocky	7	483,00	69,00
71	P-1/46	mug Praga slunce	4	276,00	69,00

71	P-1/47	mug Praha mesic	6	414,00	69,00
71	P-1/53	mug Kafka bily	16	1 104,00	69,00
71	P-1/58	mug Praha zel. slon	11	759,00	69,00
71	P-1/59	mug Praha abeceda	11	759,00	69,00
71	P-1/60	mug Praha Zl. ulicka	4	276,00	69,00
71	P-1/65	Srdce bily hrnek	13	767,00	59,00
71	P-1/66	Astronomical	16	944,00	59,00
71	P-1/81	Praha by night	15	1 035,00	69,00
71	P-1/82	New cat	13	897,00	69,00
71	P-1/84	Kafka cerny	3	207,00	69,00
71	P-1/86	hrnek Kafka sklo bily	8	552,00	69,00
71	P-1/87	kacenska modry hrnek	8	552,00	69,00
71	P-1/88	kacenska cerveny hrnek	8	552,00	69,00
71	P-1/89	Beruska bila	6	354,00	59,00
71	P-1/90	Beruska cerna	10	690,00	69,00
71	P-1/91	Srdce cerveny hrnek	41	2 624,00	64,00
71	P-1/92	Prague angel	19	1 311,00	69,00
71	P-1/93	Prague Devil	16	1 104,00	69,00
71	P-1/94	Srdce bily BIG	10	840,00	84,00
71	P-1/95	Srdce cerveny BIG	6	504,00	84,00
71	P-1/96	Srdce bily SMALL	1	56,00	56,00
71	P-1/97	Srdce cerveny SMALL	7	392,00	56,00
71	P-3/29	talir 24 cm foto	4	436,00	109,00
71	PB-4/1	clear flower vase	48	912,00	19,00
71	PB-4/5	vaza mala	42	598,50	14,25
71	PB-9/2	colored crystal flower	58	5 785,50	99,75
71	PB-9/4	kytka mala	40	1 900,00	47,50
71	PE-1/1	platena taska	11	1 299,10	118,10
71	PE-1/2	mini zapisnik	19	913,71	48,09
71	PE-1/3	otvirak	21	767,13	36,53
71	PE-1/4	Magnet	16	499,52	31,22
71	PH4/6-25-M	vaza kul.ruz+seda trha	1	2 050,00	2 050,00
71	PR10/16-23-D	kamen vetsi topas	1	205,00	205,00
71	PR10/16-23-G	kamen vetsi aqua	1	190,00	190,00
71	PR10/16-23-M	kamen vetsi ruzova	1	190,00	190,00
71	RK-1/1	nausnice	6	570,00	95,00
71	RK-1/2	privesek	3	285,00	95,00
71	RV-1/1	zalozka modrobila	16	238,08	14,88
71	RV-1/2	tuzka modrobila	5	86,80	17,36
71	RV-1/3	propiska bambus	4	82,64	20,66
71	RV-1/4	otevirak modrobily	9	133,92	14,88
71	RV-15/1	magnet modrobily	10	239,70	23,97
71	S-60	cepice kasperek	61	9 150,00	150,00
71	SM-1/20	popelnik kulaty	1	113,00	113,00
71	SM-1/43	klicenka	53	2 385,00	45,00
71	SM-1/44	broz	2	90,00	45,00
71	SM-1/45	magnet vyrez	14	630,00	45,00
71	SM-1/47	spona rucne vyrez. VELKA	6	444,00	74,00
71	SM-1/50	nausnice zoo	18	1 620,00	90,00
71	SM-1/53	nahrdelnik jednoduchy	15	825,00	55,00
71	SM-1/54	naramek knoflik	2	180,00	90,00
71	SM-1/55	spona knoflik VELKA	47	3 007,53	63,99
71	SM-1/56	spona knoflik MALA	9	495,00	55,00
71	SM-1/59	hrnek 5 cm	2	117,80	58,90
71	SM-1/60	dzbanek maly	10	2 330,00	233,00
71	SM-1/61	konvice mala	20	4 200,00	210,00
71	SM-1/63	nausnice jednoduche	39	1 872,00	48,00
71	SM-1/65	cajnik	6	1 874,88	312,48

71	SM-1/66	hrnek 8cm KRTEK	19	1 710,00	90,00
71	SM-1/73	konvice s vickem	2	520,00	260,00
71	SM-1/8	konvice	2	600,00	300,00
71	SM-1/9	obrazek	19	1 881,00	99,00
71	SV-1/13	tabule Mucha 150x75mm	20	1 200,00	60,00
71	SV-1/2	podtacky set 6ks	3	240,00	80,00
71	SV-1/3	zapalovac kovovy	117	6 435,00	55,00
71	SV-1/4	fotoram drevo 2d	10	700,00	70,00
71	SV-1/7	tabule ulice 150 x 75 KON	31	2 015,00	65,00
71	SV-1/9	pilnik 90mm Mucha	11	253,00	23,00
71	SV-15/12	mg plast TV kulatyKON	15	300,00	20,00
71	SV-15/13	mg.plast TV ctverec	20	400,00	20,00
71	SV-15/5	magnet otevirak bily 60mm	15	300,00	20,00
71	SV-15/6	mg sirky drev obal Mucha	34	850,00	25,00
71	SV-15/7	mg. dr 2D Mucha mal 65x48	39	468,00	12,00
71	SV-15/8	mg drev 2DMucha vel 80x60	2	32,00	16,00
71	SV-15/9	mg plast obraz BP 70x50	115	2 300,00	20,00
71	T-1/166	puppets 1600	20	4 920,00	246,00
71	T-1/209	marionety SI	54	9 720,00	180,00
71	T-2/16	slon	3	1 050,00	350,00
71	T-2/17	velbloud	3	1 050,00	350,00
71	T-2/18	puppet lion	4	1 400,00	350,00
71	T-2/2	puppet horse	1	350,00	350,00
71	T-2/21	puppet donkey	3	1 050,00	350,00
71	T-2/24	ovecka	2	700,00	350,00
71	T-2/26	kocka	3	1 050,00	350,00
71	T-2/7	sausage dog	2	700,00	350,00
71	TK1/10-10-U	Sklenice HB 380ml	2	355,50	177,75
71	TK1/17-06-A	Sklenice na sekt 150ml	5	1 361,25	272,25
71	TK1/17-11-A	Sklenice na liker 50ml	1	194,25	194,25
71	TK1/20-02-U	Sklenice na vino 150ml	3	420,75	140,25
71	TK1/20-11-G	Sklenice na liker 30ml	4	462,00	115,50
71	TK1/25-11-G	Sklenice na liker 50ml	1	111,75	111,75
71	TK1/25-16-G	Sklenice na vodku 70 ml	3	384,75	128,25
71	TK1/31-10-A	Sklenice HB 380ml KON	6	1 066,50	177,75
71	TK1/32-03-G	Sklenice na vino 180ml	2	346,50	173,25
71	TK1/32-06-G	Sklenice na sekt 160ml	4	726,00	181,50
71	TK1/42-03-G	Sklenice na vino 240 ml	1	252,00	252,00
71	TK1/42-09-G	OF 300 ml	5	806,25	161,25
71	TK1/42-13-G	Sklenice na vino 500 ml	2	553,50	276,75
71	TK1/48-02-U	Sklenice na vino 250 ml	3	657,00	219,00
71	TK1/48-03-U	Sklenice na vino 350 ml	3	668,25	222,75
71	TK1/48-11-U	Sklenice na liker 50 ml	2	379,50	189,75
71	TK1/49-03-G	Vino 240 ml Alexandra	2	330,00	165,00
71	TK1/49-06-G	Samp.fl. 180 ml Alexandra	2	330,00	165,00
71	TK1/49-09-G	OF 300 ml Alexandra	1	136,50	136,50
71	TK1/49-10-G	HB 300 ml Alexandra KON	3	409,50	136,50
71	TK1/49-11-G	Liker 50 ml Alexandra	5	640,65	128,13
71	TK1/51-03-G	Vino 370ml Teresia	3	681,75	227,25
71	TK1/58-06-J	samp. fletna 160 ml	2	405,00	202,50
71	TK1/62-06-M	samp. fletna KON	2	449,00	224,50
71	TK1/64-03-G	vino 430 ml	6	1 746,00	291,00
71	TK1/64-09-G	OF 440ml	2	420,00	210,00
71	TK1/64-10-G	HB 410 ml KON	3	588,00	196,00
71	TK1/64-11-G	liker 80 ml	1	214,50	214,50
71	TK1/64-13-G	VINO 640 ml	2	600,00	300,00
71	TK1/65-06-G	samp. fletna 220	1	285,00	285,00
71	TK1/65-11-G	liker 60 ml	2	420,00	210,00

71	TK1/66-03-M	vino 200ml	1	177,75	177,75
71	TK1/66-11-M	likér 40 ml	1	132,00	132,00
71	TK1/9-01-U	Sklenice na martini 250ml	2	462,00	231,00
71	TK1/9-03-U	Sklenice na vino 200ml	3	681,75	227,25
71	TK10/10-22-J	Strizlik zelený	2	240,00	120,00
71	TK10/10-22-L	Strizlik červený	8	959,84	119,98
71	TK10/13-22-L	Snek červený	1	148,50	148,50
71	TK10/19-22-G	Labut s modrou hlavou	12	1 683,00	140,25
71	TK10/24-22-A	Husická krystalová	12	1 782,00	148,50
71	TK10/25-22-D	skřivan amber	7	840,00	120,00
71	TK10/25-22-G	Skřivan modrý	15	1 800,00	120,00
71	TK10/3-20-U	kocka multi	9	1 336,50	148,50
71	TK10/38-22-G	Tučňák modrý	2	273,00	136,50
71	TK10/41-22-U	Beran multi	1	198,75	198,75
71	TK10/48-22-G	Kaprik modrý	4	540,00	135,00
71	TK10/48-22-U	Kaprik multi	1	135,00	135,00
71	TK10/49-22-G	Karasek modrý	1	135,00	135,00
71	TK10/50-22-B	Vrabec modrobílý	1	120,00	120,00
71	TK10/50-22-G	Vrabec modrozelený	4	480,00	120,00
71	TK10/50-22-L	Vrabec modročervený	6	720,00	120,00
71	TK10/51-22-G	Kacatko modré	1	128,00	128,00
71	TK10/51-22-U	Kacatko multi	1	128,00	128,00
71	TK10/52-22-G	vlastovka křídla	2	264,00	132,00
71	TK10/52-22-U	vlastovka křídla	1	132,00	132,00
71	TK10/7-22-L	Zelva červená	1	190,50	190,50
71	TK10/9-22-V	linduska fialová	1	120,00	120,00
71	TK3/14-22-U	Miska s podstavcem 80mm	1	114,62	114,62
71	TK4/14-22-G	Vaza 200mm	1	212,25	212,25
71	TK4/39-23-U	Vaza 120ml kr+morava	1	227,25	227,25
71	TK4/39-24-U	Vaza 250ml kr+morava	1	252,00	252,00
71	TK4/56-22-G	vaza 130 mm	1	128,00	128,00
71	TK5/13-22-G	Doza 110mm	1	309,11	309,11
71	TK5/13-22-U	Doza 110mm	2	627,00	313,50
71	TK6/10-20-G	Zvonek ptáček	1	191,25	191,25
71	TK6/15-20-U	zvonek 3 bublinky KON	2	390,00	195,00
71	TK6/3-20-G	Zvonek tři kulíčky	4	761,44	190,36
71	TK6/3-20-U	Zvonek tři kulíčky	3	568,41	189,47
71	TK7/54-22-J	dzban 130 mm	1	154,56	154,56
71	TK7/55-23-J	dzban 500 ml	1	272,25	272,25
71	TL-1/1	domek malý	6	162,00	27,00
71	TL-1/2	mini Praha	9	396,00	44,00
71	TL-1/3	střední Praha	4	288,00	72,00
71	TL-1/4	zapakla mg keramická	12	420,00	35,00
71	TL-10/1	magnet malý	2	54,00	27,00
71	TL-10/2	magnet střední	9	315,00	35,00
71	TL-10/3	magnet velký	8	384,00	48,00
71	TL-11/1	záložka keramická	3	81,00	27,00
71	TS-1/105L	kapky l	5	375,50	75,10
71	TS-1/105M	kapky m	8	600,80	75,10
71	TS-1/105S	kapky s	1	75,10	75,10
71	TS-1/105XL	kapky xl	5	375,50	75,10
71	TS-1/11 L	Astronomical L	3	234,60	78,20
71	TS-1/11 M	Astronomical M	5	391,00	78,20
71	TS-1/11 S	Astronomical S	6	469,20	78,20
71	TS-1/11 XL	Astronomical XL	5	391,00	78,20
71	TS-1/111L	Astronomical new	2	173,60	86,80
71	TS-1/111S	Astronomical new	3	260,40	86,80
71	TS-1/111XL	Astronomical new	2	173,60	86,80

71	TS-1/112L	Staromak l	4	338,40	84,60
71	TS-1/112M	Staromak m	3	240,60	80,20
71	TS-1/112XL	Staromak xl	2	169,20	84,60
71	TS-1/113L	Vež 2	1	78,20	78,20
71	TS-1/113S	Vež 2	3	234,60	78,20
71	TS-1/113XL	Vež 2	4	312,80	78,20
71	TS-1/120L	Ruce bile L	1	78,80	78,80
71	TS-1/120M	Ruce bile M	2	157,00	78,50
71	TS-1/120S	Ruce bile S	4	314,00	78,50
71	TS-1/120XL	Ruce bile XL	2	157,00	78,50
71	TS-1/55 L	Czech Rep front print L	1	72,90	72,90
71	TS-1/55 M	Czech Rep front print M	2	144,80	72,40
71	TS-1/55 S	CR left print	3	218,70	72,90
71	TS-1/56 L	Czech Rep left print L	1	74,30	74,30
71	TS-1/66 S	Kandinsky S	2	151,40	75,70
71	TS-1/66 XL	Kandinsky XL	2	151,40	75,70
71	TS-1/69 L	Towers L	4	312,80	78,20
71	TS-1/69 M	Towers M	3	234,60	78,20
71	TS-1/69 S	Towers S	4	312,80	78,20
71	TS-1/69 XL	Towers XL	6	469,20	78,20
71	TS-14/121L	Tyn l	6	592,80	98,80
71	TS-14/121M	Tyn m	2	197,60	98,80
71	TS-14/121S	Tyn s	2	197,60	98,80
71	TS-14/121XL	Tyn xl	3	296,40	98,80
71	TS-14/3 L	Mapa Prahy L	1	100,80	100,80
71	TS-14/3 M	Mapa Prahy M	2	201,60	100,80
71	TS-14/3 S	Mapa Prahy S	4	403,20	100,80
71	TS-14/3 XL	Mapa Prahy XL	1	100,80	100,80
71	TS-14/32 L	I was in...blue L	4	382,80	95,70
71	TS-14/32 M	I was in...blue M	5	478,50	95,70
71	TS-14/32 S	I was in...blue S	4	382,80	95,70
71	TS-14/32 XL	I was in...blue XL	3	287,10	95,70
71	TS-16/1 M	Colours of Prague M	4	403,20	100,80
71	TS-16/1 S	Colours of Prague S	3	302,40	100,80
71	TS-16/1 XL	Colours of Prague XL	4	403,20	100,80
71	TS-17/1 M	Praha panorama M	3	290,40	96,80
71	TS-17/1 S	Praha panorama S	4	387,20	96,80
71	TS-17/1 XL	Praha panorama XL	4	387,20	96,80
71	TS-17/83 L	Praha srdce hneda L	1	88,50	88,50
71	TS-17/83 M	Praha srdce hneda M	2	173,00	86,50
71	TS-17/83 S	Praha srdce hneda S	5	442,50	88,50
71	TS-17/83 XL	Praha srdce hneda XL	4	351,32	87,83
71	TS-17/92 M	Art Nouveau M	4	354,80	88,70
71	TS-17/92 S	Art Nouveau S	6	532,20	88,70
71	TS-17/92 XL	Art Nouveau XL	6	532,20	88,70
71	TS-18/1 B	Colours of P. child XS	5	449,50	89,90
71	TS-18/1 C	Colours of P. child S	4	359,60	89,90
71	TS-18/2 B	Cat new child XS	2	166,40	83,20
71	TS-18/2 D	Cat new child M	2	169,20	84,60
71	TS-18/2 F	Cat new child XL	6	499,20	83,20
71	TS-18/89 B	Prague devil xs	4	326,00	81,50
71	TS-18/89 C	Prague devil s	5	407,50	81,50
71	TS-18/89 D	Prague devil m	2	163,00	81,50
71	TS-18/89 E	Prague devil l	7	570,50	81,50
71	TS-18/89 F	Prague devil xl	2	163,00	81,50
71	TS-2/116L	Orel L	3	257,40	85,80
71	TS-2/116M	Orel M	2	171,60	85,80
71	TS-2/116S	Orel S	1	85,80	85,80

71	TS-2/116XL	Orel XL	1	85,80	85,80
71	TS-2/120L	Ruce sede L	2	177,20	88,60
71	TS-2/120S	Ruce sede S	2	177,20	88,60
71	TS-2/120XL	Ruce sede XL	3	265,80	88,60
71	TS-22/1 B	Snek child XS	4	357,20	89,30
71	TS-22/1 C	Snek child S	5	449,50	89,90
71	TS-22/1 D	Snek child M	5	448,90	89,78
71	TS-22/1 E	Snek child L	3	269,70	89,90
71	TS-22/1 F	Snek child XL	5	444,70	88,94
71	TS-22/99 B	Prague angel	5	406,00	81,20
71	TS-22/99 C	Prague angel	2	162,40	81,20
71	TS-22/99 D	Prague angel	4	325,84	81,46
71	TS-22/99 E	Prague angel	4	324,80	81,20
71	TS-22/99 F	Prague angel	3	243,60	81,20
71	TS-27/91 B	domecky XS	5	438,50	87,70
71	TS-27/91 C	domecky S	5	438,50	87,70
71	TS-27/91 D	domecky M	5	438,50	87,70
71	TS-27/91 E	domecky L	4	350,80	87,70
71	TS-27/91 F	domecky XL	3	263,10	87,70
71	TS-28/83 S	Praha srdce cervena S	2	181,00	90,50
71	TS-28/83 XL	Praha srdce cervene xl	2	181,00	90,50
71	TS-29/109C	Candys ruzova s	1	87,30	87,30
71	TS-29/109D	Candys ruzova m	3	261,90	87,30
71	TS-29/109E	Candys ruzova l	3	261,90	87,30
71	TS-29/109F	Candys ruzova xl	2	174,60	87,30
71	TS-29/120C	Ruce ruzova S	3	248,10	82,70
71	TS-29/120D	Ruce ruzova M	1	82,70	82,70
71	TS-29/120E	Ruce ruzova L	4	330,80	82,70
71	TS-29/120F	Ruce ruzova XL	5	413,50	82,70
71	TS-29/92 D	Prazska princezna M	3	238,20	79,40
71	TS-29/92 E	Prazska princezna L	4	317,60	79,40
71	TS-3/106L	Prazska vez l	2	201,60	100,80
71	TS-3/107L	Prazske mosty l	3	278,40	92,80
71	TS-3/120M	Ruce M	3	269,40	89,80
71	TS-3/120S	Ruce S	3	267,30	89,10
71	TS-3/120XL	Ruce XL	2	179,60	89,80
71	TS-3/37 L	Praha v ovalu L	4	358,80	89,70
71	TS-3/37 S	Praha v ovalu S	5	449,10	89,82
71	TS-3/37 XL	Praha v ovalu XL	3	269,10	89,70
71	TS-3/38 L	Praha text L	4	358,80	89,70
71	TS-3/38 M	Praha text M	4	358,80	89,70
71	TS-3/38 S	Praha text S	5	448,50	89,70
71	TS-3/38 XL	Praha text XL	4	358,80	89,70
71	TS-3/38 XXL	Praha text XXL	3	269,10	89,70
71	TS-30/90 B	kocicky XS	4	356,60	89,15
71	TS-30/90 C	kocicky s	1	89,30	89,30
71	TS-30/90 D	kocicky m	4	357,20	89,30
71	TS-30/90 F	kocicky xl	5	446,50	89,30
71	TS-31/92 L	Dops. Prazska princezna	2	191,80	95,90
71	TS-34/111B	Krtek ruzove 86-94	6	708,00	118,00
71	TS-34/111C	Krtek ruzove 96-104	3	354,00	118,00
71	TS-7/100 C	Auticko S	1	73,20	73,20
71	TS-7/100 D	Auticko M	3	219,60	73,20
71	TS-7/100 E	Auticko L	3	219,60	73,20
71	TS-7/100 F	Auticko XL	5	366,00	73,20
71	TS-7/104B	holky xs	6	485,40	80,90
71	TS-7/104C	holky s	5	404,50	80,90
71	TS-7/104D	holky m	3	242,70	80,90

71	TS-7/104E	holky I	3	242,70	80,90
71	TS-7/104F	holky xl	1	80,90	80,90
71	TS-7/11 B	Astronomical child XS	4	271,20	67,80
71	TS-7/11 C	Astronomical child S	1	67,80	67,80
71	TS-7/11 E	Astronomical child L	3	203,40	67,80
71	TS-7/11 F	Astronomical child XL	3	203,40	67,80
71	TS-7/120B	Ruce bila detske XS	4	290,00	72,50
71	TS-7/120C	Ruce bila detske S	4	290,00	72,50
71	TS-7/120E	Ruce bila detske L	5	362,50	72,50
71	TS-7/120F	Ruce bila detske XL	5	362,50	72,50
71	TS-7/24 B	Car child XS	5	347,50	69,50
71	TS-7/24 C	Car child S	5	347,50	69,50
71	TS-7/24 D	Car child M	1	69,50	69,50
71	TS-7/24 E	Car child L	5	347,50	69,50
71	TS-7/24 F	Car child XL	5	347,50	69,50
71	TS-7/89 B	berusky detske XS	2	134,46	67,23
71	TS-7/89 C	berusky detske S	3	199,20	66,40
71	TS-7/89 D	berusky detske M	2	134,60	67,30
71	TS-7/89 E	berusky detske L	4	269,20	67,30
71	TS-7/89 F	berusky detske xl	2	134,60	67,30
71	VA14/2-23-G	olejka kvadr nastojato	2	932,00	466,00
71	VA14/44-22-U	ol. lampa multi 15cm	5	1 190,00	238,00
71	VA14/5-23-B	olejka kobalt+bila 20 cm	3	1 374,00	458,00
71	VA14/5-23-J	olejka kob+zel 20 cm	2	916,00	458,00
71	VA2/44-22-U	miska multi 10cm	4	952,00	238,00
71	VA2/64-23-B	misa 22 cm kour+bila	1	1 416,00	1 416,00
71	VA2/64-24-B	misa 34 cm kour+bila	1	1 520,00	1 520,00
71	VA2/64-24-G	misa 34 cm kob+bila	1	1 520,00	1 520,00
71	VA2/73-24-J	misa vlna KON	1	1 694,00	1 694,00
71	VA4/44-22-U	vaza multi 11cm	3	696,00	232,00
71	VA4/47-24-U	vaza kr+multi 26 KON	1	1 251,00	1 251,00
71	VA4/62-23-M	vaza 34 cm	1	1 287,00	1 287,00
71	VA4/66-24-J	vaza 45cm	1	1 666,00	1 666,00
71	VA4/73-24-J	vaza vlna 48cm	1	1 767,00	1 767,00
71	VA4/76-23-M	vaza ruzova+kour KON	1	2 350,00	2 350,00
71	VA4/80-23-B	vaza 38cm modra+bila KON	1	1 390,00	1 390,00
71	VA4/80-24-B	vaza 48cm modra+bila KON	1	1 420,00	1 420,00
71	VA4/82-23-M	vaza 26cmKON	1	1 450,00	1 450,00
71	VA4/82-24-M	vaza 50 cm KON	1	1 470,00	1 470,00
71	VA4/84-24-M	vaza 54cm	1	1 690,00	1 690,00
71	VA4/85-23-M	vaza 32 cm	1	1 800,00	1 800,00
71	VT-1/3	zapalovac + kozene pouzdr	1	37,00	37,00

<b>Celkový součet</b>	<b>134 289</b>	<b>11 593 458,41</b>
-----------------------	----------------	----------------------